


Harmono,ram: Rekapitulace a dostavba regionálního muzea v KoIIně
C 4UJm :mt

dm
(J dny
Bdny

2DOdny
29 dm
27 dny
Ĺ2dnv
4 dny
aj dny
20 dny
20 dny
IQ dny
14 dny
36 dny
42 dny
24 m
¶8 dny
15 dny
20 dny
za
21 dny
24 dny
IB dny
"Kí dny
Sj m
1& dny
EG dny
g dny
79 dny

dny
Aj dny
;q dny
t:" dny
:5 dny

99 es dny
55dny
3S dny
25dřq/
j1dny
42 dny
30 dny
56 dny
J2 dny
JSdny

4Qdny
JO dny
24 dm
36 drqt
2D dny
40 dm
ä5dng'
3DdfTV
20 dny
M dny
ITS dny
35 dny
35 dny
Z4 dny
ZO dny
JO m
50 dny
ZD dny
3Ddny
3Cldwy
30 dny
JO dny
30 aciy
30dny
IZdný

IBO dny
40 člny

210 d«y
65 dny
30 dny
15 dny
2 dm
Ody

M~· " " "
'Č) Ó. b

Ba ",I Kd!'r<é l 7 14 jUL 13
1 7 14 u u
f 7 14 g T ¶4
17 u 2&5,15
l? 14 1 B ¶4
7 14 Z3A ¶4

2J 14 S g 14
60 1Q ¶0 g. 14
¶09 14 210 14
210 14 2410 14
2510 14 I? 11 84
I?1¶ 14 2 ¶2 14
2 12 ¶4 17.12 14
1212 14 22 I 15
1714 Id 2 f 15
21 15 1 15

28 1 15 18 2 15
28 1 IS 'L2
ZS 15 192 IS
zb i ¶5 24 2 1$
182 ¶5 13 3 15
63 15 24 15
193 15 84 15
13J 15 154 15
193 16 22 q IS
224 15 125.15
9J 15 14 5 15
154 15 15.5.15
27 4 15 22 S.1S
27 4 15 22 S 19
27 d 15 77 S 15
274 15 22 5 15
Z7 4 ¶5 g S IS
23 S 15 2ě.5 IS
1 T 14 29 5 15
1 ? 14 30.8 14
1 7 14 9 B 14
90 14 6 14

¶4 4110 14
IB g 14 511 u
20 14 5.9 14
SB 14 6 bi 14
308 14 q 10. 14
ZJ 10 1 12 14
r3 11 14 S 12 14
112 14 'ď 17

IB 52 14 20.1 15
9 12 14 ¶ 15
3 12 14 12 IS
17 12 T4 8 1 1,5
Id 1 15 27 2 15
30 1 15 21 3 ¶5
2$2 IS 303 IE
64 IS 4 f5
64 15 a S IS
51] IQ 19 S 15
22 15 123 15
IB 2 15 283 15
27 2 15 26 3 15
26 J IS 17 d 15
94 15 12.5 15
263 15 2¶ 5 15
174 15 95 15
234 IS 265 15
1¶4 IS 1$5 15
114 IS 15 5 :S
114 15 15 5 is
11L ¶5 b 15
114 IB 16.6
¶55 15 28 5 is
a IQ 14 25 4 ¶5
611 Id ZD 12 Id
B 14 29 5 15
123 ¶5 23 5 IS
25 8 ¶4 26 g M
125 15 28 S l"
20 5 15 3Q S °'
305 IS 30 S IS

;-1 u q .'l ĺ M.L l L g m :'m - .pj7" " ~·4 m" mim' . .'r

h :> ,f ' , .Y i: IQ I) 'U A? t! ,: '(l l 'FI 'i . P ·" '1j ':' ,:.1 :: t: ',.· ,j; >: m u TE!Í =" "I'
.1

0

A
á

'g
X
:
ĹIĹ

'I'
'C'

12
íl
¶4
IS
u

l:
Lp

" d
W ·

W 0

L)

ZS
26
27
,Y

ju

M

33
34

36
,Y "
-iq

40
41
42
43

ä15
éf'·
4 :
dg

m

"J;

53
54
55

3,p

Bi
to

(r?

G,;g

ES
66
67
|\'/4

ili

ii

j;"

u
q -

Al
n:

r" T

r l · '

Vybuóovánl
DadWba ob)Utu vw dvok

SLUCH »µOn1 okohlch Bwveb ve dvok
2brmi práce

a b·kn

HP
ÁAoncdkidd korwtmk= acel Sbupíy 2 NP

Kal KIP
Uond&\Ó korsbmkce 4 PP
vnůhi pňCky
Tepekvä izolaca b hydroudace
Skiw7ěná ¶Ié¢¶á
Rczvody
Rczvody slaboproud
Fuj~yzn

VMfhl omjlky
Obklady
D"'by
PodhbdV

Truh~
Q58zEřj výtÚIU

1Mtbv
EmdNu:o I 4 l.

Kompbtaco

Kompkbce vzr
Provmknl WR
um

akn'm ham
yvku prob pď&om1i

omm»'

Temhké kcmbúčce sÚbehy
Kkmplhké Mmhy
OdvadnCM 1 PP
S«~ 1 PP
8ourad pdce y 1 NP
kbvé přčky4 aS hiP
výnrěm oLsn

RozmdyvZT
RazvodY KAmF!
VNtlhl navě onůky
Hrubě podlahy

4 a 5 NP
SKI0MM pWy4 s np

dňn4rv l ď:
IK l

Obklady
Dľúby
k'wbý
hmµmx Eiä¶ Hjcc Ie: G3.ě' «81

d!kMm ,h"
~ dlbvěn6 podbhy
PwWkovém~ó kryllny

vMMích oMoru
KompbWe

shhnpmud

K~lm VZT
WR

Ukld
Clpmva fä3ádý dyoml čam
ÔPľBvä lomy dvomľ tás1
Qpmva hOdy do rónrůú PodbuOi

Úprava iQdvoň
Mynovodrň
LdnMm mvenlšlé

nav" wm

~~

T
r _

,Y_

$ '
- 1|--

v"r"ii __r" " " ""
' '"- jI l"l =" ii

- "7'

W
"

_ , .. .
..

" j '
. ~

Ť

i

y" " _ _r"

_ " " ""

f l-
l 'I M!"

ri
W-m * —m - ~T - - " 11—

F'r*kl
Dáum IT 6 14

. Ukul
Průběh KomCN b·mm

Imr Wnh 0

SouNmý j Vrďj91 Ůkoty

scum píupm Vnější mimik
_





ÝROP ,, INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
STŘEDNÍ : SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
, * : UNIÍZ EVROPSKÉHO FONDU PROCECHY __** _ REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,NÁZEV AKCE"

Určeno: Dr. Ing. Jiří Peřina
náměstek hejtmana pro oblast financí

(v kopii věcně příslušný odbor
Krajský úřad

Číslo SOD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

lČ,

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:



ÝROP , , , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
STŘEDNÍ : : SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOUUNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
CECHY l " '* REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

044(4)
Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně

801 45
Kolín, Karlovo náměstí 8

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ'
DIČ:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

12621
26.03.2014

Objednavatel:
středočeský kraj

Zhotovitel:
Vyplň údaj

projektant:
archicraft s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Rostislav živný

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 2L00% ze
snížená 15,(X)% ze

'Cena s DPH v

vyplňúdaj
vyplňúdaj

28478223
CZ28478223

42 398 872,18
321 500,00

42 720 372,18

42 720 372,18 8 971 278,16
0,00 0,00

CZK 51 691 650,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ,, _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

044(4)

Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně

Kolín, Karlovo náměstí 8

středočeský kraj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.03.2014

archicraft s.r.o.
Ing. Rostislav živný

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

AS

ESilno

ESlabo

Plpříp

ZTI

ÚT

VZT

MaR

Architektonicko-stavebni část

Elektroinstalace - silnoproud

Elektroinstalace - slaboproud

Plynovodní přípojka

Zfravotechnické instalace

Ústřední topení

Vzduchotechnika a chlazení

Měření a regulace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

projektové práce
Průzkumné práce
stroje, zařízení, inventář
Umělecká díla
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

H. Rezerva
l. Ostatní investice
Nehmotný investiční majetek

Provozní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

42 398 872,18 51 302 635,34

29 674 261,48 35 905 856,39

5 264 085,00 6 369 542,85

1 133 463,10 1 371 490,35

20 320,50 24 587,81

1 104 888,10 1 336 914,60

1 466 831,70 1 774 866,36

2 539 832,30 3 073 197,08

1 195 190,00 1 446 179,90

321 500,00 389 015,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

321 500,00 389 015,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

42 720 372,18 51 691 650,34

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Mišto:

Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část

801 45
Kolín, Karlovo náměstí 8

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DjČ:

tč,
DIČ:

12621
14.04.2014

Objednavatel:
Středočeský k'aj

Zhotovitel:
SpoleČnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolin

Projektant:
archicraft s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Rostislav živný

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

25671464
CZ25671464

28478223
CZ28478223

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

ICena s DPH

ze 29 674 261,48
om

V CZK

29 674 261,48
0,00

Z9 674 Z61,48

6 231 594,91
0,00

35 905 856,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

,,,,n,,,,, O 9 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce a dostavba regioná(níh(j muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část

Kolín, Karlovo náměstí 8

Středočeský kraj
Spo(eCnost GEQSAN + Pl..S Muzeum Kolin

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

14.04.2014

archicraft s. r,o,
Ing. Rostislav živný

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
1.01 - Zvláštní zakládání objektů
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
6.01 - Úpravy povrchŮ - restaurátorské práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 - Konstrukce pokrývačské
766 - Konstrukce truhlářské
766.1 - Konstrukce truhtářské - okna ·- dodávka
766.2 - Konstrukce truhlářské - dveře - dodávka
766.3 - Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky - dodávka

767 - Konstrukce zámečnické
767.1 - Zámečnické výrobky - dodávka a montáž
767.2 - Konstrukce zámečnické - okna - dodávka
767.3 - Konstrukce zámečnické - dveře, pevné zasklení - dodávka

771 - Podlahy z dlaždic
772 - Podlahy z kamene
775 - Podlahy skládané (pavkety, vlysy, tamely aj.)
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady keramické
783 - DokonČovací práce - nátěry
784 - DokonČovací práce - malby
787 - Dokončovací práce - zasklíváni

VP - Vícepráce

29 674 261,48

13 122 050,85
1 110165,01
1 327 154,69
918 410,22

1 371 499,88
1 192 907,85
4 535 945,51
2 491 793,10
2 665 967,69
321 828,00

16 552 210,63
204 273,83
104 231,17
620 441,79
859 982,94

2115137,94
1 183 974,09

35 040,00
2 490 630,68
852 475,00

1 018 824,50
318 627,00

4 651 932,97
600 239,50
157 773,00

2 930 426,00
728 114,10
235 095,11

1 461 375,36
61 650,48
280 613,74
480 005,40
137 769,90
901 941,13

0,00

,,,,,,,,,, l Q ()



2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
Kompletační ČÍň7ost'

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29 674 261,48

tí) ľ
Strana 5 z 66



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Kolin, Karlovo náměstí 8

středočeský kraj
Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolín

Datum: 14.04.2014

Projektant:
Zpracovatel:

archicraft s.r.o.
Ing. Rostislav živný

. , Cena celkernPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvt J.cena [CZK] [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K ň11101101 Odstraněni travin z celkové plochy do 0,1 ha ha

2 k 111201101 'odstraneníkřävňä strämů' průměru kmene do100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině

3 k 122201101 tř 3 objem do 100 m3 m3

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
4 K 122201109 1 až 3 m3

Bouráni konurukcí v hloubených vykopávkách
5 k '130901121 ze zdiva z betónu prostého mj

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
6 K 131201102 . m3'objemu do 1000 m3

7 K 131201109 'Příplatek za lepivost u hloubení jamnezapažených v hornině tř 3 m3
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 7

8 K 131601102 . . m3objemu da 1000 m3

9 K '1 31601102R Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7objemu do 1000 m3 ručně m3
Hloubenl rýh š do 600 mm ruČním nebo pneum

10 K 1 32202102 nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3

11 K 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 6c10.mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř 3 m3

14 K 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3
Vykopávky 'Él uzavřených prcjstorách v hormně

15 K 139711101 tř 1aŽ4 m3

16 K 161101101 'Svislé přemístění výkopku z hominy tř 1 až 4 hlvýkopu do 2,5 m m3
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř, 1 až 4 ht

17 K U1101102 . m3vykopu do 4 m
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl

18 K 161101152 . m3vykopu do 4 m
Svislé přetŇstění výkopku noŠením svisle do v 3

19 K 161101 501 . 4 V . m3:m v hormrie Lr. 1 až 4
Vodorovné ařemistěni do 10 m nošením výkopku

20 K 162201201 . ' . m3z horniny tř. 1 az 4
příplatek k ·vMorovnému přemístěni nošením

21 K 162201209 ZKD 10 m nošerň výkopku z hominy tř. 1 až 4 m3

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z
22 K 162701105 :horniriy tř. 1 až 4 m3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z
23 K 162701109 ,hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m "3

vodorovné přemiscěni do 10000 m výkopku z
24 K .162701155 horniny tř. 5 až 7 m3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z
25 K 162701 159 m3horniny tr. 5 až 7 ZKD 1000 m pres 10000 m

26 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 ú 4 pŕs 100 m3
m3

27 K J67101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3
m3

29 674 261,48

13 122 050,85
1 110 165,01

0,023 15 228,00 350,24:

11,500 23,80 273,70

138,871 80,80 11 220,78

138,871 17,10 2 374,69

11,45Q 4 423,20 50 645,64

81,060 95,00 7 700,70'

81,060 14,30, Ĺ 159,16

566,740 690,70. 391 447,32

6,300 888,30 5 596,29

5,660 498,80 2 823,21

5,660 109,30 618,64

47,360 1 539,00 72 %7,04

34,385 1 150,50 39 559,94

112,889 47,50 5 362,23

81,060: 79,80 6 468,59

566,740 112,10 63 531,55

40,355 522,50 21 085,49

153,254 118,80 18 206,58

613,014 108,30 66 389,42"

477,234 123,50 T?

3 459,540 7,60 26 292,50

590,610 147,30 86 996,85

5 906,100 8,60 50 792,46

µ5.954 33,30 11 520,27

590,610 49,40 29 176,13

1C'2
Strana 6 z 66



PČ Typ Kód

28 K 171101111

29 K 174101101R

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých
. . . , . m3 25,495 20,905 v{hkost1 1(d) 0,9 v aktivm zone

Zásyp jam, šachet nebo rýh kolem objektů
. , m3 157,120 497,80kamenivem se zhutnenim

Cena celkem
[CZK]

532,85

7B 214,34

1.01 - Zvláštni zakládání objektů
O K 151711111 Osazeni zápor ocelových dl do 8 m m 49,500

Převázka ocelová zdvojená pro kotveni
O K 151712111 . , . . 1Ti 57,000zaporoveho pazeni

tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR .
O M 133884350 oznacenr průřezu 140

výzcuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí,
629 K 153273113 . . , , . mz 172,000svislych ploch jednovrstve, d drátu 8 mm

Zřízení stříkaného betonu ti do 100 mm na
630 K 153211002 m2 171,300plochu sten

KotviČky pro výztuž stříkaného betonu do malty "
631 K 153271111 . kus 674,000na hl do 0,2 m z oceb BSt 500 D do 10 mm
O M 589319630 směs pro beton třída C8/ 10 kamenivo do 8 mm m3 79,(XX)

Trysková Injektáž vzestupná ? oovrchu území
680 K 282612111 ' rn 114,750tlakem do 100 MPa

Vrty maloprďilové D do 245 mm úklon do 45' hl,
Q K 224511112 m 12,000do 25 m hor. l a íl

Vrty malopmfilové D do 245 mm úklon do 45" hl
O K 224511114 m 28,000do 25 m hor. Ill a lV

Vrty matoproíHové D do 245 mm Úklan do 45" hl
O K 224511116 m 9,500do 25 m hor. v a VI

Vyspravení celoplošné cementovou maltou
633 k .622111111 vnějších stěn betanových nebo m2 170,000

železobetanových
Úprava lice podzemních stěn pří průměrně

632 K 261921112 . . . . m2 26,000rloust'ce nahtku do 200 mm

683 K 153891112 Osazení ocelové roznášeči konstrukce hmotnostido 200 kg kg 2 397,000
trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN

m 67,600682 M 142111230 411353. 1 D152 ti 10,0 mm

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11J53. ľ
m 17,042681 M 141253890 D89 ti 3,2 mm

1 327 154,69
1 463,00 72 418,50

2 20S,OC' 125 685,00

20 7ůO,CO 34 527,60

185,30 31 871,60

94(1,50 161 107,65

36,10 24 331,40

1 748,00 33 212,00

4 725,00 542 193,75

1 396,50 16 758,00

1 396,50 39 102,®

1 396,50 13 266,75

332,50: 56 525,00

2 166,00 % 3"1 6,UG

15,20 .36 434,40:

1 092,5(k 73 853,00

560,50 9 552,04 :

2-Zak(ádání
35 K 212532111

36 K 212755211

37 K '212755215

38 K 215901101

39 K 216903111
41? K 216903121
·1' K 216904391

42 K 271532213

653 K 27232131i
654' K 272351215

655 K :272351216

O K 631311¶23

649 K 272321511

48 K 272361821

650' K 279321347

651 X 279351105

652 K 279351106

Lože pro trativody z kameniva hrubého
drceného frakce 16 až 32 mm m3
Trativody z drenáŽních trubek plastových
f(exibilnich D 50 mm bez lože m
Tratfvody z drenážních trubek plastových
flexibilních d 130 mm bez lože m
Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92% ps
nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2
Otryskání piskem stěn a rubu kleneb m2
Otryskání pískem zdiva líce kleneb m2
Příplatek za ruční očištění ocelovými kartáČi m2
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3
Zák(adové pasy ze ŽB tř. C 16/20 (ZP1) m3
Zřízeni bednění stěn základových pasŮ, desek m2
Odstranění bedněni stěn základových pasů,

mZ
desky
Maza?ina z betonu prostéh? t(. pŕes 80 do 120 m3
mm tr. C 12/15 (podkladm vrstva pro ZOl)
Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XC2 (ZDI) m3
výztuž záKtädavých pasů. desek, patek
betonářskou ocelí 10 505 (R) ( ZDI, ZP1) t
Základové zdi ze ŽB 'tř. C 25/30, XC2 (vnitřní
stěna výtaMvé jĹrnky
Zřízeni' bednění základových zdí oboustranné
(vnitřní stěny výtahpové jímky) m2
Odstranění bednění základových zdí mZ
oboustranné

918 410,22

33,693 517,80 17 446,24

79,960 22,80! 1 823,09

78,970 85,50 6 751,94

189,950 33,30' 6 325,34

237,613 365,80 86 918,84
207,050 405,70 84 000,19
444,663 85,50 38 018,69

114,885' 551,00 63 301,64

0,420 2 316,00 972,72
2,200 361,00 794,20

2,200 123,50 271,70

14,200j 2 583,10 36 680,02

49,954 2 489,00 124 335,51

6,148 21 375,00 131 413,50

0,663 2 508,00 1 662,80

11,440 361,00 4 129,84

1L440 123,50 1 412,84

103
Strana 7 z 66



PČ Typ KÓd

55 K :289011001R

52 K 289474223

53 K 289904123

54 K 289905217

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Vytvořeni prostupů v základových kcmstrukcich ks 8,000 361,00
pro inženýrské sitě - vybedněni
Spárování Kleneb, stěn a zdiva z cihel,

, , . m2 444,663 225,20Lomového kamene drobného hl. spary 30 mm
Vysekání spojovací hmoty ze spár Š. do 30 mm '

, , . m2 444,663 287,90zdiva z (omoveho kamene drobného
Úprava spár jjŕQ spárováni zdiva z lomového

, , m2 444,663 182,40Kamane drobného uhlazemm

Cena celkem
[CZK]

2 888,00

100 138,11

128 018,48

81 106,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pL do 1 m2 ve zdivu

56 K 310238211 nadzákladwém cihlami pálenými na MVC m3
zazdívka oivorů v nadzáktadovém zdivu cihlami

57 k 3102j8412R pálenými na mc - přezdění a výměna m3
nadzákladavého zdiva
Zazdívka otvorů pL do 4 m2 ve zdivu

58 K 310239211 nadzákladwém cihlami pálenými na mvc "3
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 ú

62 K 311231126 m325 na MC 10
Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační ti 190 mm

8J K 311238130 . m2pevnosti P 15 na hWC
Vyrovnáni nerovného povrchu stávaýciho zdiva

87 K 312201311 m2ti. do 30 mm maltou cementovou
409 K 317168110 překlad kemmický plochý š 11,5 cm dl 75 cm kus
408 K 317168111 Překlad keFamický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus
410 K 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus
63 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc m3

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 150
86 K 319202331 m2mm prizdemm
77 K 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 m3

výztuž stoupů hranatých betonářskou oceli 10
80 K 331361821 505 t

79 K 332351102 Qdstraněrií'bednění sloupů oblých v do 4 m mZ
Zřízení beckiěni sloupů oblých d přes 30 cm V do

m278 K 332351105 4 m
Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 XC1 vC. čerpání

69 K 341321410 . . . m3betonově směsi
Základové Ĺdi ze ŽB tř. C 25/30, XCZ (vnitřní

656 K 279321347 m3stena vytahove jímky
Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 XC1 (Žebra R1,

660 K 341321510 R2} m3

72 K 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2
Odstranění bednění jednostranného stěn

73 K 341351102 . m2nosných
74 K 341351105 Zřízeni bedněni oboustranného stěn nosných m2

75 K :341351106 Odstraněni bednění oboustranného stěn nosných m2

76 k 341361821 výztuž betonářSkou ocelí 10 505 t
Montáž atypických zámečnických konstrukci

659 K '767995105 hmotnosti do 100 kg (oceľové sloupy SI - S3 v kg
ctostavbé)
Ocelové plechy a uzavřené profily kg

658 M 138566566R 120/120/10,12 (Sloupy S1-3 v dostavbě)

81 K 2342248110 PříČky tt BÓ mm pevnosti P 10 na MVC m2
82 K 342248113 Příčky ti 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2

P(entovárii jednostranné v do 200 mm
84 '( 346244381 . , . . . , mZvalcovanych nosniku oMámi

Izolace mezi příčky proti Šířeni zvuku deskami z
85 K 346971152 . . mZm!rleráln1 pLsti ti do 40 mm
88 K 349231811 Přizdívka atěni s ozubem z cihel tí do 150 mm m2

89 K 349232333R Vytvožení prostupů ve svislých konstrukcích pro : ksinž, sítě - vybedněm

) 4 - Vodorovné konstrukce
Zazdívka QkvorŮ pL do 4 m2 v k(enbách cihlami

90 K 411239211 9'Nti do 150 mm

1 371 499,88

4,880 3 345,90 16 327,99

24,i70 3 049,50 73 706,42

9,990 3 175,90 31 727,24'

8,070 3 332,60' 26 894,08-

46,760 826,50 38 647,14

315,330 117,80 37 145,8?

1,000 123,50 123,50
7,000 149,20 1 044,40
1,000 186,20 186,20
3,522 3 787,70 13 340,28

97,543 359,10 35 027,69

1,350 2 846,20 3 842,37

0,310 21 375,00. 6 626,25

13,890 175,80! 2 441,86

13,890 1 064,00 14 778,96

70,600 2 542,00 179 465,20

1,600 2 542,00, 4 067,20'

2,800 2 682,80 7 511,84

156,400 361,00 56 460,40

156,400 123,50 19 315,4Q

715,200 361,00 258 187,20

715,200 123,501 88 327,20

8,920 21 375,00 190 665,00

3 484,200 23,80 82 923,96

3 484,2® 27,10 94 421,82

51,930 375,30 19 489,33
72,810 502,60 36 594,31

11,826 442,70 5 235,37

82,810 73,20 6 061,69

24,334. 665,00 16182,11

12,000 394,30 4 731,60

1 192 907,85
5,960 969,00 5 775,24

104
Strana 8 z 66



PČ Typ Kód

92 K 411321616

93 K 411351101
94 K 411351102

95 K 411354173

96 K 411354174

97 K 411361821

98 K 413231221

99 K 413231231

65 K 413941125

67 M 134809100

68 K 414234448R

100 K 430321414

101 K 430361821

102 K ;430366566R

103 K ;431351121

104 K '431351122
q

695 K 434191461

696 M 583802070

105 K 4.J4351141

106 K 434351142

111 K 434877344R

Popis

Stropy"deskové ze ŽB tř. Č""ÍŠ)30"Ň1 :u ""
Čerpáni bet. směsi
Zřízeni bedněni stropů deskových
Odstraněni bednění stropů deskových
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v číq 4 m
pro zatížení do 12 kPa
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v dc 4
m pro zatížení do 12 kPa
výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505
Zazdívka zhLavi stropních trámÚ průřezu do
40Cl00 mm2
Zazdívka zhlaví stropních trámů prijřezu přes
40000 mm2
Osazováni ocelových vá(covaných nosníků
stropů l. IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší
tyč ocelo® LIPE, heb, u jakost 5 2J5 JR
označení průřezu 120 - 220
Statické dočasné zajištěni nově bouraných
otvorů v nosných stěnách
Schodišt'ová konstruŔce a rampa" ze ŽB tř. C
25/30
výztuž schodišt'cvé konstrukce a rampy
betonářSkou ocetí 10 505
Dilatační prvky pro výztuše schodišt'ových
kcmstrukcí
Zřízeni bednění podest schodiŠť' a ramp
přímočarých v do 4 m
Odstranění bednění podest schodiŠt° a ramp
přímočarých v do 4 m
'Osazení Ůhodišľ'ových stupňŮ"kamenných
brcjušených nebo leštěných jednostranně do
otvorů se zazděním
schodišťový stupeň kamenný, masívni
Zřízeni bědném stupňů přimočatých schodišť
(Schodiště nádvoří)
Od5ľrdnění bedněni stupňů přímočarých
schQďiŠt' (Schodiště nádvoří)
Vytvořeni prostupů v železobetónových
vodorovných konstrukcích pro inž. sítě .
vybedněni

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

m3 IQ9,900 2 542,00 279 365,80

m2 467,110 342,00 159 751,62
m2 467,110 1i7,00 54 651,87

m2 467,110 131,10 61 238,12

m2 467,110 25,70 12 004,73

í 11,037 21 375,00 235 915,88

kus 54,000 155,80 8 413,2Q

kus 18,000: 189,10 3 403,80

i 2,765 4 732,00 13 083,98

F 2,765 17 309JJO 47 859,39

ks 8,000' 802,80 6 422,40

m3 4,700 2 828,20 13 292,54

é 0,758 21 375,00 16 202,25

m 36,000 1 181,80 '17. 54"\ i:íj

m2 20,000: 413,30 8 266,00

m2 20,000 123,50 2 470,00

42,800 1 425,00 60 990,00

m 42,800 3 4ZO,CK) 146 376,00

m2 24,340 361,00 8 786,74

mZ 24,340 123,50. 3 005,99

KS 5,000 617,50 3 087,50

6 - Úpravy pQvrchů, podlahy a osazování výplni
139 K 602047880R Penetrační nátěr kamenného zdiva rn2

Zakrývání výplní vnitřních otvorů. předměrů a
113 K 610991111 . mZkcmstrukci

oočamě zakrytí a akustická izolace stěn a

114 k 610995566r výplní otvorů sousedních objektů - po dobuprovádění hlučných a prašných prací ve dvoře m2
dodávkä, montáž, demontáž a likvidace
Oprava vnitřní omítyk stropů kleneb,

118 K 611015333R m2p(etmelen7, vysparovam, pnpadne otlucem
119 K 611025444R Přeštukováni omítek stropů a ktened m2

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
115 K 611321141 V Y m2vmtrnich stropu rovných nanášená ručne

vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
116 K 611321143 . . . . , .. , . . m2 ,vnjtrnrch kleneb nebo skorepm nanasena ručne

Vápenacementová omítka štukcjvá dvouvrstvá
19Z K 611321145 vnitřních schodišťových konstrukci nanášená m2

ručně
112 K 611403399 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou m2

117 K 611425631 Omítka rýh š do 300 mm ve stropech MV Štuková m2

135 K 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovlákRitým pletivem mZ
Vápenocementová omítka hč'ubá jednovrstvá

124 K 612321111 M mZzačtena vmtrmch sten nanasena ručne
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních

IZS K 612323111 . . , V V mZsten tloustky do 5 mm nanášena ručne

4 535 945,51
81,500 14,30 l 165,45

120,000 25,70 3 084,00

440,000 176,70 77 748,00

362,53J 109,30 39 624,86

1 208,440 52,30 63 201,41

269,120 232,80 62 651,14

107,262 279,30 29 958,28

208,000 267,90 55 723,20

41,000 194,80 7 986,80

41,000 460,80 18 892,80

502,000 64,80 32 529,60

141,880 115,CK) 16 316,20

474,300 89,30; 42 354,99

105
Strana 9 z 66



PČ Typ KÓd

126 K 612323191

158 K 612421637R

130 K 612341121

120 K 612401291
121 K 612401391
122 K ¶612403399

123 K 612409991

143 K 612409991

137 K 612421431

127 K 612423631

128 K 617473731

129 K 612425931

136 K 612441441

131 K 612473185R

132 K c612473186R

134 K 612821002

133 K 612821031

138 K 615481111

140 K 6204718&1R

144 K 620991121

142 K 621321111

141r K 622322141

153 K 622422721

f54 K 622471116

152 K 622471317

151 K 622471319

146 K 622821012

148 K 6229001R

149 K 622900ZR

145 K 622903111

147 K 622903130

150 K 629451111

Popis

Příplatek k vápenocementové omítce hladkých
vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky

V

ručne
,Historická vnitřní omítka zdiva vápenná nebo
vápenocementová Štuková vC. příbtatku za
'cílenou nerovnost
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ruČně
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2
Hrubá výplň rýb ve vnitřních stěnách mä(tQů
Začištění omĹtek kolem oken, dveří, podlah
nebo obkladů - uliČní a dvorní fasáda
,ZaČiŠtěni omítek kolem oken, dveří, podlah
nebo obkladů - uliČní a dvomi fasáda
Oprava vnitřních omítek štukQvých stěn h\V v
.rozsahu do 50 %
.Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV Štuková
Omítka rýh š přes 300 mm ve stěnách MV
štuková
Omítka vápenná štuková vnitřního ostění
okenního nebo dveřního
Oprava vnitřních sádrových omítek stěn v
rozsahu do 50 %
Pň'úplatek k vnitřní omítce za zabudované
omítníky
Příplatek k vnitřní omítce zdiva
vápenocementové za zabudované rohovníky
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo
pr(jváděná mčně
Vnitřní vyrovnávaci sanaini omítka prováděná
mCně
Potaženi válcovaných nosníků rabicovým
pletivem s Qostřikem MC
Penetrační nátěr cihelné klenby
zakrývání výplní venkovních otvorů z lešení
proti možnému poškozeni (okna, výlohy, dveře)
uliční a dvot"ni fasáda
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá
zatřená vnějších podhledů nanášená ručně
Vápenocementová lehčená omit ká Štuková
dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně
Oprava vRějších omítek štukových mv nebo MVC
'členitosti l nebo Il v rozsahu do 80 %
Těnkovrstvä úprava povrchu vnějších $těři
aktivivaným štukem ti. do 3mm s disperzní
pňšaduu
Nátěr vnějších stěn slaZitosti || · silikátový
nátěr s penetrací stěny a klenby loubí
Nátěr vnějšĹch stěn sloŽitosti V - si(|kátcNý
nátěr s penetrací vC. příplatku za vícebarevnou
Úpravu povrchu fasády a obnovy malovaného
kvádrování bosovaných p(Qch - uliční fasáda
vnější sanaČní štuková omítka pro vlhNé'a
zasolené zdivo prováděná ručně - uliční fasáda
a stěny v loubí do vIm
Oprava spárÍwání zdiva ULIČNi FASÁDY po
otlučeni a oČištěni od omítkových vr

Statické zajištěni trhlín ULĹ¢Nj. DVORN1 FASÁDY
a LOUBÍ Ipo odstranění stáv.omitkových vrstevl
nerez kotvami HELIF(X

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkemĹCZK}

m2 2 J71,500 9,50 22 529,25

m2 523,000 224,20 117 256,60

rn2 20,800 76,00 1 580,80

kus 30,(X)O 175,80 5 274,00
kus 25,00Qů 175,80: 4 395,00
m2 45,000 179,60 8 082,00

m 116,30Q 3J.3Cl 3 872,79

m 116,240° 37,10 4 312,50

m2 1 938,000 142,50! 276 165,00

m2 30,000 308,80 9 264,00

m2 1(j'.OQ0 256,50 2 565,00

m2 60,000 258,40 15 504,00

m2 581,300 193,00 112 190,90

m2 1 188,200: 20,90 24 833,38

m 411,000 68,4Cl 28 112,40

m2 207,600 397,10 82 437,96

mZ 207,600 195,70 40 627,32

m2 33.200 147,30 4 890,36

m2 119,800 10,50 1 257,90

m2 71,300 13,30 948,29

m2 220,320 151,10 33 290,35

m2 47,800 258,40 12 351,52

m2 169,000 276,5.0 46 728,50

m2 168,000 73,20 12 297,60

m2 412,500 235,60 97 185,00

m2 222,500 291,70 64 903,25

rn2 86,700 552,90 47 936,43

m2 222,500 1I7,80 26 210,50

Ks 36,000 975,70 35 125,20

OCištěni zdiva nebo betcmu zdí a valů před
- . . . m2zapocetwn aprav ručne

Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně '
složitosti 5 a 6 tlakovou vodou m2
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC Š

mcĺo i 50 mm

412,500 61,80 25 492,50

412,500, 61,80 25 492,50

41,300: 28,50 1 177,05

11)6
Strana 10 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř. C
664 K 631311114 16/20 (pro skladby podah POl. - F'5) m3 28,391

Mazanina tí do 240 mm z betonu prostého tř. C
665 K 631311133 12/15 (podkladní beton povrchŮ dvora P1,7, m3 12,900

P1,11)
Doplněni dosavadních mazanin betonem

155 K 6313121Jl m3 16,900prostým pt do 4 m2 t( pres 80 mm
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách

, m3 8,400156 K 631312141 betonem prostým
příplatek k mazanině tt do 80 mm za přehlazení

666 K 631319011 m3 66,590povrchu
667 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,800

Zásyp Šachty a jímky z hrubého těženého
, m3 4,800157 K 631501111A kameniva

Vyrovnávaci cementový potěr ti do 20 mm ze
677 k 632450131 suchých směsí provedený v ploše (vyŕovnání m2 344,000

nerovnosti nebo výškových rozdílů podlah)

670 K 633811111 Broušeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm- příprava podkadu pro lité podlahy (P.(j1, PI) m2 288,000
Obvodová dilatace pruŽnou těsnicí páskou v 80

671 K 634111113 m 446,000mm mezi stenou a mazaninou
Ná5yp pod podlahy z hrubého kameniva 5-16 se

686 K 63511 1241 zhutněním (podkladní vrstvy nádvoří 1.10) m3 16,500
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se

685 K 635111242 zhutněním (podkaldní vrstvy nádvoří 1 .10) m3 27,000
Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se

684 K 635311111 zhutněním (Stabilizace podkladních vrstev m3 27,000
nádvoří 1.10,)

687 k 637121111 okapový chodník z kaCírku tl 100 mm s .udusáním (nádvoří 1,10 m2 7,4:sO

411 K 642942111 Osazováni ůrutmí nebD rámů dveřních kovovýchdo 2,5 m2 na MC " kus 9,000
412 M '55331 1060 zárubeň ocětQvá pro běžné zděni H 95 900 LIP kus 1,000
413 M 553311000 zárubeň oce(ová pro běžné zděnl H 95 600 LIP kus 1JXX)
414 M '553311020 zárubeň ocelová pro běžné zděni H 95 700 LIP 1 kus 7,®0

6.01 - Úpravy povrchů - restaurátorské práce
Restauráwrská Q[)ľävä a obnova mteriérovC
Štukové výzdoby stěn a stropů historického

159' k 6128J38B8R .objektu místnosti č. 1.01 a, 1.02, 1.03 - práce m2 530,000
restaurátora s licenci MK, restaurátorská
zpráva, fotodoku,mentace
Restauratorska oonova vnejsi omitky sten
štukové složitosti V vC. vyrovnání podkaldu a

160 K 622421121R sjednocení plochy akt. štukem - uliční fasáda - m2 157,700
práce restaurátora s licenci MK, restaurátorská
zyáva, fotodokumentace
příplatek za restáurátorŠkou Štukatérskou
obnovu klasicistního bosování 1NP-

161 K 622421122R ULIČNĹFASÁDA - práce restaurátora s licencí MK, "2 99,000
restaurátorská zpráva, f(jtodokUmentäce
"Restaurátorská stukatéíska oprava korunni

162 K 622421123R řírnsy RŠ 800mm-ULIČNĹ FASÁDA - prácerestaurátora s licencí MK, restaurátorská m 17,850
zpráva, fotodokumentace
Restaurátorská šiukaťéišká opráva římsy nad

163 K 622421124R 1NP RŠ.300mm-ljLICNÍ FASÁDA - prácerestaurátora s licencí MK, restaurátorská m i7,850
zpráva, fotodokumentace
Restaurátorškuúkatérsk"ä oprava římsy nad

164 K 622421125R 2NP RŠ.550mm-ULIČNÍ FASÁDA - práce'restauráůjra s licencí MK, restaurátoú'5ká tn 17,850
zpráva, fôtadokumentace
Restaurátor5ká Štukatérská oprava parapeců

165 K 622421126R °k"n 2NP d[.1,55m-UL|ČN1 FASÁDA - prá'" ks 6,000restaurátora 5 licencí MK, restaurátorská
zpráva, fotodokumentace
Restaurárorská Štukatérská oprava nadpraží

166 K '622421127R oken 2NP d(.1,75m vč.klenákŮ-UL|ČNi FASÁDA ·práce restaurátora s licenci MK, restaurátorská ks 6,000
'zpráva, fotodokumentace

Cena celkemJ.cena [CZK] [CZK]

2 835,80 80 511,20

2 530,80 32 647,32

2 492,80 42 128,32

2 834,80 23 812,32

491,20 32 709,01

21 375,00 3B 475,®

555,80 2 667,84

204,30 70 279,20

41,80 12 038,40

39,00· 17 394,00

592,80 9 781,20

592,80 16 005,60

438,90' 11 850,30

156,80' 1 165,02

209,00 1 881,00

609,90 609,90
573,80 573,80
585,20 4 096,40

2 491 793,10

170,00 620 100,00

1 287,00 202 959,90

1 323,00 130 977,00

3 105,00 55 424,25

2 223,00 39 680,55

2 412,00 43 054,20

6 T65,00 36 990,00

6 282,00 37 692,00

,,,,,,,,,,, l Ô 7



PČ Typ Kód

167' K 622421128R

168 K 622421129R

169 K 622421130R

262 K 622421131R

263 K 622421132R

703 K 622421133R

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Restauŕátorská Štukatérská" oprava š'aňbräň "
oken 2NP-UL1ČNĹ FASÁDA - práce restaurátora s l,, 6,000 11 160,00
licencí MK,. restaurátorská zpráva,
fotodokumentace
Resťauráť&Škä"Šťukatérskä oprava Šambtán
oken 3NP-UL¢NÍ FASÁDA · práce restaurátora ' j,,i 6,000 11 160,00
licenci MK, restaurátorská zpráva,
fotodókumentace
Re$taurátá5ká Štukatérská oprava Šambrán
kolem klemtých podchodů do tQúbi 1NP ULIČNÍ
FASÁDA · práce restaurátora s licenci MK, 'r 46,000 2 574,00

zpráva, ťotodokumentace
oprava a oČištěni kamenných

portálů. sl0ůpů, piskovcověho ostění mC. 1.05 -
. . , . , m2 28,800 5 274,00prace restaurátora 5 bcenci MK, restauratorska

zpráva, foWdokumentace
"ResraurDväni maleb vC. cxjkryvu ČáSů stropu
m,Č. 2.05, stropu a stěn m.č.1.01 a stropu a
. . . m2 505,000 1 116,00sten m.c. 2,01.d, 2.02 , 2,03a - prace

restaurátora s licenci MK, restaurátorská
Re$taurováni maleb vC. odkryvu stropu a stěn
hlavního schodiště - práce re$tatjrátQra s licencí m2 320,000 1 116,00
MK, restaurátorská zpráva, fotodďumentace

Cena celkem
[CZK]

66 960,00

66 960,00

118 404,00

151 891,20

563 580,00

357 120,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150

172 K 919735123 m 91,950
mm
Montáž lešení řadového twbkového lehkého s

182 K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 Š do 0,9 m v m2 2 811,000
do 10 m
Montáž lešení řadového tmbkového lehkého s

173 K 941111122 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š da 1,2 rn v m2 793,000
do 25 m uliční a dvomi fasáda
Příplatek k lešení řadovému trubkovému

183 x 941111211 lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a m2 168 660,000
ZKD den použití
Příplatek k lešení řadovému tr1jbkovému

174 K 941111222 lehkému s podlaharni š 1,2 m v 25 m za prvnĹ a m2 79 300,000
ZKD den použití
Demontáž leŠení řadového trubkového lehkého s

184 K !941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v m2 2 811,000
do 10 m
Demontáž kŠení řadového trubkového lehkého s

175 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v m2 793,000
do 25 m
Montáž lešení prostorového rámového tehkéhQ s

179 K 943211111 , ,. , m3 173,000podlaharm zatlzen] do 200 kg/m2 v do 10 m
Příplatek k leSem' prostorovému rámovému

180 K 943211211 lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD m3 i 8 650,000
den pouŽiti

181 K 943211811 Demontáž kšeni prostorového rámovéMlehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do m3 173,000

'Montáž ochranné šité z textiúe z umělých
176 K 944511111 . m2 793,000vláken

Příplatek k achranné síti za první a ZKD den
177 K 944511211 Ý. . m2 79 300,000pQuzltl

178 K 944511811 Demontáž Ochranné sitě z textilie z umělých. m2 793,QQQ:vláken
186 K 952901110 CiŠtěřň budov mytím vnějších plach oken a dveří m?. 289,000.

:VýčfštěM buíičjv bytové a občanské výstavby pří
185 K 952901111 .. _. m2 4 758,000výšce pôdtam do 4 m

187 K 953941211 rOSaZOváni kovových konzol bez jejich dodání ks 32,000

188 m 44932 /f3O přistroj hasicí ruční práškový kus 31,000

189 m 449324150 přistroj hasicí ruční pěnový neuruppin s 9 kus 1,0®'PMDS
Kanálky větrací v násypech a (ehkých betonech

190 K 959231113 m 92,000.z flex potrubí DN 100
191 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 27,300

193 K 962031132 8cxíráni přii"ek z cihel pá(ených na mvc ti do" m2 126,800
100 mm

2 665 967,69
90,30 8 303,09

31,40 88 265.40

36,10 28 627.30'

0,50 84 330,00

0,70 55 510,00

79,00 53 409,00

21,90 17 366,70

19,00 3 287,00

1,00 8 650,00

15,20 Z 629,60

9,50 7 533,50.

0,20 15 860,00

5,70 4 520,10

21,90 6 329,10

52,30 248 843,40

42,80 1 369,60

874,0\0 27 094,00

1 691,00 l 691,®

185,30 17 047,60

1 748,00 47 720,40

53,20 6 745,76

Strana12z66 1 O



PČ Typ KÓd

194 K ·962031133

195 K 9620322ji

196 K .963011510

197 K 963022819

198 K 963023712

199 K 964073211

ZOO K 964073221

201 K i964073331

202 K 965042131

203 K 965Ó42ľ41

2.04 K .965042231

205 K 965042241

206 K 96508i223

207' K 965081333

208 K '965082923

209 K :965082933

210 K 966079871

211 K 96607988i

212 K 966079991

213 K 967031132

21·r K 967031732

215, K !96703ĺ733

216 K 967031734
217Í K 967031735R

218 K 968062245

Z19 K 968062354

220 K 968062355

221 K 968062356

222 K 968062455

223 K 968062456

224 K 968062747

225 K 968072455

226 K 968072456

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do m2 404,700 63,70150 mm
Bouráni zdiva z cihel pálených nebQ
. . . mj 74,600, 400,00vapenopskovych na MV nebo MVC

Bouráni stropů z tvárnic pálených do nosníků
, m2 5,350 83,60ocelových ti do 80 mm

Bourání kamenných schodištbvých snipňů
, , m 18,i00 47,50zhotovených na mistě

Vybourání schodišrových stupňů ze zdi cihelné
. m 140,800 294,50oboustranné

Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva , 0,499 6 469,50
bcihelného dl do 4 m hmotnasti 10 kg/m

Vybouráni válcovaných |1Qsniků ze zdiva t 0,157, 5 605,00
cihelného dl do 4 m hmotnosti ZO kg/m
Vybo!jrání válccvaných nosníků ze zdiva t 0,405 5 035,00
cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm m3 1,413 1 767,00
pI do 4 m2
Bourání podkladů pod dlažby nebo můzanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm m3 45,100, 1 548,50
pI přes 4 m2
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tí přes 100 mm m3 2,900 1 472,50
pt do 4 rn2
Bourání podkiadů pod dlažby riebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm m3 75,650 1 263,50
pI pře 4 m2
Bouráni podlah z dlaŽdic keramických nebo

. , . . ín2 ' 556,100 52,30xylohtcivyCh ti pres 10 mm pI pres 1 m2
Bourání podlah z dlaždic betonových,

. . . . . m2 105,600 71,30teracových nebo cedícovych tl do 30 mm pI pres
Odstranění násypů pod pod(ahy ti do 100 mm pt
. m3 37,600 204,30pres 2 m2

Odstraněni násypů pod podlahy ti do 200 mm pI
m3 · 15,900 171,00pres 2 mZ

Přerušení různých ocelových prafitů průřezu do
kus 4Cl,OOÔ 33,30

400 mm2
PřeruŠeni různých ocelových prafilů průřezu do

kus 34,000 48,50
700 mm2
Příplatek k přerušeni různých ocelových profilů kus 42,000 32,30
ZKD 500 mmZ průřezu
Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV

m2 . 23,800 69,40
nebo MVC
Přisekání ploŠné zdiva z cihel pálených na mv

mZ 5,2(X) 80,80nebo MVC ti do 100 mm
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na my

m2 3,850 171,00nebo MVC ti do 150 mm
,Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mv

m2 4,320 247,00nebo MVC tí do 300 mm
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených m2 4,320 204,30
V'lbourání dřevěných rámů oken jednoduchých

m2 1,950 63,70pt do 2 m2
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo

. , m2 3,700 173,90zdvojených pI do l m2
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo

m2 18,400ú 99,80
zdvcjenych pI do Z m2
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo

. , m2 29,310 81,90zdvojenych pI do 4 m2
Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pt do 2

m2 3,900 99,80'm2
Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pI přes 2

mZ 29,200, 93,10.m2
Vybourání stěn dřevěných plných, zask(ených

, . m2 39,700 33,30nebo vykladnich pI přes 4 mZ

Vybourání kovových dveřhich zárubni pI do 2 mZ m2 34,61)0 i52,OO:

Vybouráni kovových dveřních zárubni pI přes 2
m2 mZ 17,200 116,90

Cena celkem
[CZK]

25 779,39

29 840,00

447,26

859,75

41 465,60

3 228,28

879,99

2 039,18

2 496,77

69 837,35

4 270,25

95 583,78

29 084,03

7 529,28

7 681,68

2 718,90

1 332,001
I

1 649,00

1 356,60

1 651,72

420,16

658,35

1 067j)4!

882,58'

124,22

643,43

1 836,32

2 400,49

389,22

Z 718,52;

1 322,01

5 259,20

2 010,68

i t)')
Strana 13 z 66



PČ Typ KÓd

2Z7 K 968072876R

228 K 968072877A

229 K 969021121
230 K 969021140A

231 K 971033561

232 K 971033591

233 K 971033651

234 K 971033681

235 K 971033691

236 K 973031151

237 K 973031825

238 K 973031826

239 K 973031827R

240 K 974031664

241 K 975022251

242 K 9750222512

243 K 975022461

244 K 975022561

245 K 976061111
246 K 976071111

247 K 978012191

248 K '978013191

249 K 978015281

250 K 978015291

251 K 978015391

252 K 978021191

253 K 978021291

254 K 978059541

255 K 979011111

256 K 979011121

257 K 979081111

259 K 979081121

258 K 979082111

popis MJ Množství J.cena [CZK]

Vybouľání ocelových mříži pevných do 2 m2
, . m2 13,900 36,10kotvených Clo zdiva

Vybourání ocelových mříŽí pevných přes 2 m2
. , m2 4,500 33,30kQtbenych do zdiva

Vybourání kanalizačníha potrubí On do 2(X) m 22,000 79,80
Bourací průe mimo specifikaci rozpaČu hod 250,000 209,00
Vybourání Qtvorů ve zdivu cihelném pI do 1 m2 m3 2,350 940,50na MVC nebo MV ti da 600 mm

.Vybouráni Qtvorů ve zdivu ahetnem pI do ĺ m2
. mí 14,100 1 178,00na MVC nebo MV ti pres 900 mm

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 m3 4,950 586,20na MVC nebo MV ti do 600 mm
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 mZ m3 1,750 758,10na MVC netxj MV ti do 900 mm
Vybouráni otvorů ve zdivu cihetněm pt do 4 m2

. m3 9,800 890,20na MVC nebo MV ti pres 900 mm
Vysekáni výdenků ve zdivu cihelném na MV m3 3,000 1 990,30nebo MVC PI přes 0,25 m2
Vysekáni kapes ve zdivu cIhelném na MV nebo '

, , , , , m 35,000 197,60MVC pro zavážam zdi ti dc 4JO mm
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

. . . . m 35,000 237,50MVC pro zavazam zd) LI do 600 mm
IVysekání kapes ve zdivu cIhelném na MV nebo

, , . ... m 40,000 22,80.MVC pro zavazam pricek ti. ZKD 10Cknm
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném Cjro vtahování

, . m 32,800 115,90nosmku hl do 150 mm v do 150 mm
:PQdyhcení nadzákladového zdiva ti. do 300 mm
dřevěnou výztuhou do 3m dl. podchycení do 5m in 3,950 1 166,60
di.
Podyhceni Rädzákladového zdiva ti. do 450 mm
dřevěmu výztuhou do 3m dl. podchyceni do 5m ni 18,400 1 166,60,
dl.
Podchyceni nadzäktadového zdiva ti da 900 mm
dřevěnou výztuhou v da 3 m dl podchycení přes m 14,400 Z 337,00

3 m
Podchycení nadzákladovéhQ zdiva ti do 1200
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení m 22,200 3 838,00
přes 3 m
Vybourání dřevěných madel a zábradlí m 4,000 34,20
Vybourání kovových madel a zábradlí m 21,300 89,30
;Otlučení vnitřních omítek MV nebe MVC stropů

. . y m2 68,100 76,00:rakosovych o rozsahu do 100 O
ĹOtlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC
. m2 252,900 52,30sten o rozsahu do 100 %

Otlučeni vŮjších omítek MV nebo MVC stupeň
Qs(oŽitosti l až IV d rozsahu do 80 % - dvorní m2 168,100 57,00
:fäsádä
OtluČeni vnČjších omítek mv nebo MVC stupeň
složitosti l až IV o rozsahu do 100 % - omítka m2 220,400 74,10
podloubi
Otlučeni vn6jšich omítek MV nebo MVC stupeň

-. . - g, m2 222,500 89,30s(ozitost1 Vaz VIl o rozsahu do 100 O
Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn q

m2 266,700 109,30rozsahu ďQ 100 %
Ottučeni ceinent:ôvých omítek vnitřních stropů q m2 171,10'0 139,70
rozsahu dQ 100 ?0
Odsekání ä odebrání obkladů stěn z vnitřních

, V . m2 180,400 48,50,obkladaček pI pres 1 mZ
Svislá dopriĹva suti a vybouraných hmot za prvé 1 029,000 49,40

podlaží t
Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD t 2 058,000 24,70
podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 1 029,000 14,30

tkm
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

: 24 696,000 5,70l km pres 1 km
Vnitrostaveništm vodorovná doprava suti a t 1 029,000 52,30
vybouraných htnot do 10 m

Cena celkem
[CZK]

501,79

149,85

1 755,60'
52 250,00

2 210,18

16 609,80:

2 901,69'

1 326,68

B 723,96

5 970,90

6 916,00-

8 312,50

912,00

3 801,52

4 008,07

21 465,44'

33 652,80

85 203,60

136,80
1 902,09

5 175,60

13 226,67

9 581,70

16 331.64

19 869,25

Z9 150,31

23 902,67

8 749,40

50 832,60

50 832,60

14 714,70

140 767,20

53 816,70

110
Strana 14 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a
260 K '979082121 , . tvybouraných hmot ZKD 5 m pres 10 m

Vyklizení uhelné suti z prostorů do 15 m2 s
261 K .979092111 - . . . m3na',tjzenřm z hl, do 2 m r'icne
264 K 979092112R Vyklizení stavby "qc

Demontáž stávajících instalačních rozvodů
265 K 979092213R V. . . W . . . , hodazar1zovaclch predmetu, vc. bouracich práci
266 K 979092214R Sondážni práce hod

protipožýárnĹ ucpávky - stavební začištění +
267 K 979092215R .. . . . kspôzarni znacem

ZabezpeČeni odvodu srážkových vod do
268 K ,979092216R provedení nového zastřešení stáv. objektu a šoub

přístavby
270 K '979092218R Stavební a zednické připomôce pro profese TZB šoub

271 K 979092Z19R Opravy žutcvé mozaiky - chodník předobjektem po dokončení stavebních práci 'n2
272 K 979092220R Dodávka a osazení vzrostlého stromu ve dvoře ks
273 K '97909Z221R Větrací světlík ve dvoře - oprava ks
276 K 979092224R VyČiŠtění komínových sopuchŮ m
277 K 979092225R iSondy komínových průduchů šoub

poplatek za uložení stavebního směsného
278 K 979098231 . . . '.odpadu na skladce (sktadkovne)
279 K 979098244R Poptatzek za utažení na sklaádku - zemina '
280 K '979098355R Poplatek za uložení na skládku - tříděný odad

99 - Přesun hmot
281 K 998011003 :Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ľ

Přesun hmot s omezením mechanizace pro
282 K 998017003 lbudovy v do 24 m

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti
415 K 711111001 . . . . . m2vodoeovne za studena nátěrem penetracmm

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za
416 K 711112001 . . . . m2studena natetem penetracním
417 M f11631500 lak asfaltový mpř. PENETRAL ALP- 9 kg ľ

lzulace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše
418 K 711113115 . . . m2'za studena tesmci hmotou COMBIFLEX-C2

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé plaše za
419 K 711113125 . . . m2studena tesmci hmotou COMBIFLEX-C2

Provedení izolace proti zemni v(hkosti pásy na
678 K 711131101 . m2sucho vodorovne AlP nebo tkaninou

/ůie mult/funkčni pro/úovaná (nopová)
m2679 M 283230570 ,GUTTABETA Dre/n 2 x 20 m

Opracování detailů izolace proti zemni v(hkosti
422 K 711012344R (styky konstrukcí, prostupy konstrukci atd,} "

Provedeni izokce proti CEäkcvé vodě vodorovné
645 K 711441559 .. . . m2pntávemm pasu NAIP

646 K 711442559 Provedeni izolace proti dakové vodě Svis(ěpřítavenim pásu najp m2
647 m 628331580 pás těžký asfaltovaný GLASB/7" G 2(XJ S 40 m2

pás těžký asfaltovaný EXT"RASKL0BIT PE (g 20U
648 M 628331610 S 40) m2

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z
423 K 71149127'1 , , .. , m2textiln vrstva podkladni

424 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vadě svislé z'textitii vrstva ochranná mZ

425 M 693658810 Netkaná geotextilie 300g/m2 m2
:Přesun hmot tonážní pro izolace proti vQdě,

426 K 998711101 . . .- Ľv(hkosti a plynum v objektech výšky do 6 m

712 - Povlakově krytiny
výsadba vegetace do vrstvy substrátu vC důdáni

724 K 5834201101A . , m2pokrvných rostlin

, , Cena celkemMnozstvi j.cena [CZK] [CZK]

3 087,000 10,50 32 413,50

16.400 1 159,00 19 007,60

2U5NC Z:;': ':ů 42 845,00

140,000 209,00 29 260,00

39,000 209,00 8 151,00

74,000 712,50 52 725,00

1,000 5 130,00 5 130,00

1,000 11 875,00 11 875,00

96,000' 261,30 25 084,80

1,000 1 472,50 l 472,50
3,000 6 460,00 19 380,00

168,000 61,80 to 382,40
1,000 1 140,(jů 1 140,00

204,000 285,00 58 140,00

1 490,000r 85,00 126 650,00
825,000' 145,00 119 625,00

321 828,00
902,000} 114,00 102 828,00

600,0QO: 365,® 219 000,00

16 552 210,63
204 273,83

140,000 5,20 728,00'

214,000 10,90 2 332,60

0,785 25 f75,00 19 762,38

73,8® 346,80 25 593,84

17,250 354,40 6 113,40

43,000 7,10 305,30

57,500 97,90 5 629,25

314,000 42,80 13 439,20

348,348 53,20 18 532,11

436,800 67,50 29 484,00

455,00'0 71,30 32 441,50

455,OCD 71,30 32 441,50

148,200 24,70 3 660,54

44,700 27,60 1 233,72j

645,000 14,.30 9 223,50

5,786 579,50 3 352,99

104 231,17

122,000 332,50 40 565,00

111
Strana 15 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

povlaková krytina do 10" drenážní a ochranná
, rn2 116,000 140,60vrstva pasy TECHNODREN 2010 S

Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy e, ,,,,
. , , , m2 128,000 ad..--NAjP pritawntm v plne plose

pás těžký asfalcovuný bitalb/t 5 (S 35 al) m2 147,200 7.1. °;)
Provedeni povlakové krytiny střech do 10' )CL9í}

, , m2 132,000 -podkladn) cextltm vrstvy
Provedeni jovtakové krytir)y střech do 10"

. , , m2 132,000 25,70ochranně textům vrstvy
Provedeni ÓMakové krytiny střech do 10"
připevnění izolace kotvicími pásky nebo m 58.000 23,80
úhelníky
Provedení povlakové krytiny střech do 10"

, . .. kus 60,000 20,00připevněni 5zolace kotvícmi terci
Provedeni hjvÉakové krytiny střech do 10"

. . m2 122,000 52,30nasypem ze substratu ti. do 100 mm
rostlinný substrát pra vegetační vrstvu t 10,065 t 382,30
plochých střech

Cena celkem
[CZK]

711 K '712332210

712 K 712341559

7lj M 628361140

714 K 712391171

716 K 712391172

719 K 712391175

720 K 712391176

717 K 712391383R

718 M 583438100

16 309,60

7 424,00

ľO 907,52

2 758,80

3 392,40

l 380,40

1 200,00

6 380.60

13 912,8"

713 - Izolace tepelné
Montáž izočace tepelné spodem stropů $

427 K 713111121 uchycením drátem rohoŽi, pásů, dílců, desek mZ 520.300
folie parotěsná např. JUTAFOL N Al Speciál 170

428 M 283292820 m2 572.330g/m2
Montáž izolace tepelné spodem stropů , m2 1 090,000

429 k 713111131 žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců,
deska minerální střešní izolační 60'0x1200 mm

m2 665,5®430 M '631480100 tí. 180 mm

deska minerálni střešní izdačni napr. ISOVER
m2 627,000431 M !631481010 ORS/K 600XI2® mm tt.50 mm

MontáŽ \zQíäce tepetŇ podlah izolačním
, . . . m2 187,500662, K 713121313 zasypem vOlne sypaným ti vrstvy pres 1® mm

668 ' M 283763850 polystyren extrudovaný URSA XPS Ill - (S,G,NF,)- 1250 x 600 mm (Podlahy P1.X) m3 54,570
663 M 581722610 Granu(át z pěnovéh skla např. FOAMGLASS m3 56,250

MontáZ izolace tepelné stěn přichycením dráty m2 . 35,100
434 K 713131121 ,ohoZí, pásů, dílců, desek

deska z pěnovéiio"polysty;en"u bílá EPS 150 S
m2 20,790435 M 283759110 1(XX) x 1000 x 70 mm

deska z pěnového polystyrenu bitá EPS 150 S
mZ 17,850436 M 283759140 1000 x 1000 x 1(XJ mm

726 M 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK- TEX PP dO m2 282ÁXX)
215 g/m2
deska fasádni polystyrénová EPS 70 NEO 1000 x m2 316,200727 I m 283760420 500 x 140 mm

728 K 71 3131135 Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží,pásů, dílců, desek Vľ1ě objektu m2 290,000
MontáŽ izotace tepelné střech pkchých kladenÓ .

721 K 713141151 m2 134,522volne 1 vrstva rghozl, pasu, chtcu, desek
deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S

m2 117,300722 M 283759600 1000 x lOOť) x 140 mm

deska z pěnového polystyrenu bitá EPS 200 S
m2 2ä,56(ř723 M 2837592® 1'0UO x lOOť) x 40 mm

lzdace tepelné podlah, stropů vrchem a střech
. , , mZ 676,000669 K 71 3191131 prekryti PE folií ti. 0,2 mm

Přesun hmot tonážni tonážní pro izolace
445 K '998713101 . . t 17,387tepelne v objektech v do 6 m

620 441,79

20,® 10 406,00

23,80 13 621,45

52,30 57 007,00

137,80 91 705,90

39,90 25 017,30

20,90 3 918,75

3 391,50' 185 074,16

1 140,00 64 125,®

40,90 i 435,59'

106,40 2 212,06

152,00 2 713,20

17,10 4 822,20

199,50 63 081,90

118,80: 34 452,00

16,20 2 179,26

247,00 28 973,10

71,30 2 036,33

27,60 18 657,60

517,80 g 002,99

762 - Konstrukce tesařské

446 K 762085103 Montáž kóuevnlch želez, příložek, patek neb° kustáhel k dřevěné Kci

447 K 762085112 Montáž svcwníků nebo šroubů délky do 300 mm kus
448 K 762085811 Demontáž kotevních Želez hmotnosti do 5 kg kus

Montáž schodiŠLě přimoCarého z fošen s
453 K 762211240 podstupniaemi šířka ramene do 1,5 m m

5x159/312 m.č.2.11.
řezivo jeh(ičnaté - středové ŠM ti. 33-100 mm,

454 M 605110210 . ITŮjakost 1/, Z - 3,5 m

859 982,94

38,000 91,00 3 458,001

26,000 17,60 457,60
76,000 14,30 1 086,80

5,5(X) 199,50 1 097,25

0,200 6 004,® 1 200,80

ii2
Strana 16 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZKJ
Cena celkem

{CZK]

449 K 762331814

450 K 762331815

455 K 762J32132

456 M 605120110

463 M 605151110

464 M 605141140

457 K 762332133

458 K 762332134

462 K 762332135R

459 K 762332533

460 M 60512011OA

461 K 762332534

676 K 762341044

451 K 762341811

465 K 762342216R

466 K :762395000

452 K 762841812

467 K :762885222R

468 K j998762102

DemontáZ vázaných Kci krovů z hranolů
průřezové plochy do 450 cm2 m
DemcmtáŽ vázaných Kci krovů z hranolů
prŮřezové plochy přes 450 cm2 m
Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z
hraněného ře7iva průřezové plochy do 224 cmZ m
řezivo jehličnaté hranol jakost l nad T20 cm2 m3
řezivo jehličnaté boční prkno jokost l. -1/, 2 - 3 m3
cm
řezivo jehtičnaté,střešnŕ latě impregnované dl ' m3 "
4 - 5 m
Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové plachy do 288 cm2 ' m

MontáZ vázaných Kci krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m
.Montáž vazných krovů pravidelných z hraněného
řeziva průřezové plochy přes 450 cm2 rrj
Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z řeziva
hoNovanéhcj průřezové p[Qchy do 288 cm2 m
řezivo jehličnaté hranol jakost l nad 120 cm2 -

, m3hb(ovane
MontáZ vázaných Kci kravŮ prayidelríých z řeziva
hoblovaného pi ůŕezové p(ochy do 450 c.m2 m
Bednění stropů rovných z desek OSB ti ib mm
na pero a drážku šroubovaných ria rošt (Podlahy m2 i
P5.x)
DemontáŽ bednění střech z prken m2
MoňtáZ lat'aváni na střechách jednoduchých
sklonu do 60" Qsové vzdálenosti do 600 mm - m
kontralatě
Spojovací prostředky pro montáž krovu,
bednění, lat'ování, světlíky, kliny m3
Demontáž pQdbijeni obkladů stropů a střech
sklonu do 60" l hrubých prken g omítkou m2
Opláštění komínů cementotňskovýmj deskamf s
požární occhrancju vČetně tepelné izolace v m2
5.NP
Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v t
objektech v do 12 m

763 · Konstrukce suché výstavby

370 K 763111411

373 K i763111417

371 K 763111431

374 K :763111437

372 K 763111461

375 K 76311Z314

376 K }763112317

380 K 763113319

377 K 763113343

379 K 763113345

378 K 763113347

SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 50 desky mZ
2XA 12,5 TI 50 mm E) 60 Rw 50 dB
SDK příčka Cl 150 mm profil CW+UW 100 desky m2
.ZXA 12,5 Ti 100 mm El 60 Rw 55 DB
SDK příčka ti 100 mm profit CW+UW 50 desky m2
2XH2 12,5 TI 50 mm El 60 Rw 50 dB
'SDK příčka ti 150 mm profit CW+UW 100 desky
2xH2 12,5 TI 100 mm El 60 Rw 55 DB m2
SDK příčka tí 125 mm prof1( CW-UW 75 desky
2xakustické 12,5 TI 60 mm 4Q kg/m3 EI 90 Rw m2
56 d8
SDK příčka mezibytová t( 205 mŕn zdvojený
profil CW+UW 75 desky 2XA 12,5 TI 60 mm EI 60 m2
Rw 60 dB
SDK příčka mezibytová ti 255 mm zdvojený
profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 ti 80 mm El m2
60 Rw 62 dB
SDK pŕiČka instalační t( 300 mm zdvcýený píMil
CW-ŕljW 100 desky ZxA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw m2
55 dB
SDK příčka insiakČm t( 205 mm zdvojený profil
CW+UW 75 desky 2XH2 12,5 TI 60 mm El 60 Rvi m2
52 dB
SDK příčka instalační ti 220 mm zdvojený proľtl
CW+UW 50 desky 2XH2 12,5 TI 40 mm El 60 52 m2
dB
sdk pŕičm ir\stä(äČni tí 255 mm zdvojený profil
CW+ljW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm El 60 54 m2
dB

908,000 57,00 51 756,00

86,000 65,60 5 641,60

308,000 133,00 40 964,00

37,700 6 175,00 232 797,50

13,500 4 180,00 56 430,00

1,410 6 175,00 8 706,75

293,000 150,10 43 9'79,30

422,O00: 178,60 75 369,20

220,000 223,30 49 126,00

84,000 175,80 14 767,20

6,300 8 075,00 50 872,50

86,000 212,80 18 300,80

278,100 324,00 90 104,40'

560,000 17,10 9 576,00

534,000 10,50 5 607,00

49,000 941,50 46 133,50

66,000 25,70 1 696,20

13,5UO l 182,80 15 967&'

37,320 934,80 34 886,74

2 115 137,94

169,200 720,00 $21 824,00!

110,300 816,00 90 004,80

13,800' 866,00' 11 950,80

12,000 963,00 11 556,00

7,900 963,00 7 607,70:

65,600 933,00 61 204,80'

73,400 996,00 73 106,40

136,700 990,00 135 333,00

21,500 1 072,00 23 048,00

16,700 l 072,00 17 902,40

16,100 1 072,00 17 259,20

,,,,,,,,,,, i. ;j



PČ Typ Kód

381 K '763121211

382 K :763121453

383 K 763121455

384 K ;763121466

386 K 763131321

387 K 763131361

388 K 763131421

389 K 763131455R

390 K 763161651

391 K 763161671

704 K ,763164736

393 K 763168322

394 K 763169330R

395 K 763169331R

396 K ·763169332R

397 K 763169333R

405 K '763181311

406 M 553315430

407 K .763181312

398 K 763182411

399 K :763183111

400 M '553316220

401 K 763183124

402 M 553J16830

403 M 5533168.50

404 M .553316860

385 K 763221245

392 K 763168222

674 K 763251121

673 K 763251143

675 K 1763251391

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

SDK stěna předsazená deska lx A tí 12,5 mm
lepené cebplošně bez nosné Kce m2 32,200 189,00
SDK stěna předsazená ti 100 mm profil CW+UW
75 desky ZXA 12,5 TI 50 mm El 45 m2 88,1ÓO 544,00
SDK stěna píedsazená ti i25 mm profil CW+UW
100 desky 2XDF 12,5 TI 50 mm El 45 m2 7,300 560,00
SDK stěna předsazená ti 100 mm profit CW+UW
75 desky ZXH2 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 El 45 ' "2 7,100: 666,00
SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá

W . , , m2 515,300' 476,00drevena spodní Kce
SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá

m2 5,200 549,00
drevena spodni Kce
15dk podhled desky ZxA 12,5 bez TI dvouvrstvá

. , m2 135,500 513,00spodnt Kce profil CD+UD
Podhled s desek akustických desky s povrchovou
, . , m2 96,200 670,00úpravou vC. rostu a kotveni
SDK podkroví desky 2XA 12,5 TI 230 mm
dvouvrstvá dřevěná spodní Kce svislá REI 30 m2 252,500 838,00
SDK podkrOví desky 2xH2 12,5 TI 230 mm
dvouvrstvá dřevěná spodní svislá Kce REI 30 m2 4,600 911,00
SDK obklad kovových Kci uzavřeného tvaru š do
Í,6 m desky1xDF15 např. GLASROC F R1DURIT m 46,000 577,00
SDK obklady dřevěných sloupů průřezu 20x20cm

m2 4,850 442.,00
desky GKF ti. 15 mm
Příplatek za výřezy pro osazení svítidel ks 177,000 t0,80
Přitatěk za stuženái kanstrúkci v místě
dřevěných zárubni a osazení zařizovacích kus 44,000 405,00
předmětů
Revizní pokopy a dvířka do SDK podhledů a stěn ks 47,000 847,00
Dodávka a montáŽ ohýbaných fabionů ze
sádrovlákMtých desek ON 625 m 79,700 711,00
MontáŽ jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 kus 45,000 387,00
m SDK příčka
zárubeň ocelová pro sádrokarton kus 46,0® 857,00
MontáŽ dvoukřidtové kovové zárubně v do 2,75 kus 1,000 490,00
m SDK pň'Čka
:SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a

. m 88,800 315,001JA profilu hloubky do 0,5 m
"Montáž poUzdra posuvných dveří s jednou
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK kus 3,000 855,00

!pouzdro stnvebni STANDARD S7®-081 800 mm kus 3ÄX) 5 850,00
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kus 3,000 891,00
kapsou pk) dvě křídla do 2450 mm do SDK
pouzdro sGávebni např. PARALLEL P730- 181 kus LOCK) 12 150,00
7850 mm
pouzdro swvebni např. PARALLEL P730-221 kus Loqo 12 870,00
2150 mm
pouzdro smvebnj napr. PARALLEL P7J0-241 kus 1,000 24 120,00
32® mm
Ceínento třísková stěna předsazená LI '130 mm
CW+UW 1® desky 2X15 TI 50 mm 40 kgim3 m2 6,700: 909,00
SDK obklady dřevěných skjupů průřezu 16x16cm

m 1,725 495,00GKF tí, 15 mm
$ádrovláknitá podlaha tí 30 mm z desek LI 2X10

m2 335,500 687,00
mm podsyp 10 mm (Podlaha P4.x)
Sádrovláknitá podlaha ti 50 mm z desek ti 2x10
mm s dřevovláknitou deskou ti 10 mm podsyp m2 363,330 852,00
20 mrn lP.2.X, P3.x)
Příplatek k sádrovláknité podlaze za käzdý m2 726,600 47,50
dalších 10 mm suchého podsypu

Cena celkem
[CZK]

6 085,80

47 926,40

4 088,00

4 728,60

245 282,80

2 854,80'

69 511,50

64 454,00

211 595,00

4 190,60

26 542,00

2 143,70

1 911,60

17 820,00

39 009,00

56 666,70

17 415,00

39 422,00

490,00

27 972,00

2 565,00

17 550,00

Z 673,(JO

12 i50,00

12 87(J.OQ

24 120,00

6 090,30,

853,88

230 488,50

309 557,16

34 513,50

764 - Konstrukce klempířské

469 K 764211277 Kio-Krytina Cu ti 0,63 mm h(adká střešní zesvitků š 670 mm sklonu do 30' m2

470 K :764221230 K7·Optechováni Cu řims pod nadň'msovýmžlabem rš 550 mm m
K13-oplechování střešní vpusti Cu tvrdá krytina

471 K 764231260 ,Š 550 mm m

'1 183 974,09

584,000 1 445,00 843 880,00

18,000| 705,40 12 697,20

4,000 864.50 3 458,00

114Strana 18 z 66



PČ Typ Kód

472 K 764231261R

473 K 764231262R

474 K 764239230
475 K 764248211
476 K :764255203

49ó K 764257201

477 K 764259211R
478 K 764259231
479 K 764292250

480 K '764312822

481 K 764321830

482 K 764322840

483 K 764331830

484 K 764352810

485 K 764355800
486 K :764362810

487 K 764362811R

488 K 764391820
489 K 764393830
490 K 764410850
491 K 764454802

492 K 764510280

493 K 764530250

494 K 76455iZ02

495 K 764554203

707 K .764554210R

708 K 764542212R

709 K 764542214R

497 K 998764102

Popis

K8-Oplechování střeŠního okna Cli tvrdá rš 550
mm
K12-Oplechováni prostupů, střešní vpusti Cli
.tvrdá rš 550 mm
K4-Lemování komínů Cu hladká krytina v ploše
K9-sněhový zachytač Cu lopatkový dl 500 mm
K2 Žlab Cu riástřeŠní cblý rš 660 mm
KIS -Okapní Z(ab Cu zäatikový rš 550 mm bez
háků vC. okapnice
Žlab Cu - Kotlik kňícký trouby d do 150 mm
Žlab Cu - kotlík hranatý 2CDx250x350 mm
K3-Stfešni prvky Clj - úžlabí rš 640 mm
Demontáž krytina hladká tabule Z000x670 mm
sklon do plocha přes 25 m2
Demontáž optechovárti řims pod nadňmsovým
)žlabem rš 660 mm do 30"
Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš
500 mm do 30"
Demontáž iemcwání zdí tvrdá krytina rš 3JO mm
do 30"
'Demontáž žlab podokapni půlkruhový rovný rš
330 mm do JO"
Demontáž žlab nástřešní oblý rŠ 500 mm do 30'
DemontáŽ poklopu hladká krytina do 30°
OemontáZ světliku na terase

Demontáž závětrná liŠta rš 330 mm do 30"
Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 30'
Demontáž Qplechování parapetu rš do 330 mm
'Demontáž trouby kruhové průměr 120 mrn
K6-oplechováni Cu parapetů ťŠ 600 mm včetně
rohů
K11-OplechQvání poplastovaný plech zdi rš 600 '
mm včetně rohů
;K5-větrací komínky vC. oplechování prům 150
mm
Kl-odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm
K14 - Lemování střešních oken poplastovaný
,plech rš do 550mm
'K16- Dokrytí skleněné fasády k sousednímu
objektu poplastovaný pIech rš do 200 mm
tK17- Pojistný přepad 70 mm
Přesun hmot tanážni pro konstrukce klempířské
'v objektech v do 12 m

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

m 99,800 999,40 99 740,12

,, 6,000 809,40 4 856,40
m2 1,100 2 897,50 3 187,25
kus 28,000 731,50 20 482,00
m 49,000 931,00 45 619,00

m 14,000 1 071,10 14 995,40

ks 2,000 494,00 988,00
ks 1,000 874,00 874,00
m 4,000 785,70 3 142,80

m2 559,000 33,90 18 950,10

m 21,300 19,50 415,35

m 36,200 17,90 647,98

m 15,500 15,30 237,15

rn 17,900 12,30 220,17

m 36,200 14,00 506,80
kus 3,000 71,80 215,40

ks 1,000 86,90 86,90

m 46,300 18,2Q: 842,66
m 18,100 21,20' 383.72
m 29,300 28,30 829,19
tn 51,800 22,70 1 175,86

m 16,500 788,50 13 010,25

m 105,800 346,80 36 691,44

kus 12,000 532,00 6 184,00

m 46,500 769,50 35 781,7Š

m 11,000 457,00 5 027,00

m 5,230 204,30 1 068,49

m 0,600 760,(JO 456,00

, 5,596 1 273,00 7 123,71

765 - Konstrukce pokrývačské
'Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační

498 K 765901131 m2fúhi napr. Tyvek HD-SOLIT

766 - Konstrukce truhlářské
,Montáž madel schodišt'ových dřevěných dílčích

576 K 76621 1420 Ý m·z jednoho kusu s pres 30 cm
tnontáž celodřevěného samonosného

575 K 766221225 zadlabaného schodiště přímého bez pQďstupmc rn

MontáŽ stupnic a podstupnic hlavního schodiště
581 K 766221247R schodiště přímého m

DemoiMž Cruh(ářskěhó obložěni podhledů z
283 K 766421812 . . m2panelu plochy pres 1,5 in2

Demontáž truhlářského obložení podhledů
284 K 766421822 . . . m2podk(adavych rostu

Montáž oken dvQjitých atevíravých výšky do
304 K 766621101 m21,5m s rámem do drevené Kce

MQňůZ oken dvojitých cítevíravých výšky přes
' 305 K 766621102 . . . . m21,5 do 2,5m s rámem do drevene Kce

564 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých \kŕídlových šdo 0,8 m do ocelové zárubně kus

35 040,00

584,000 60,00 35 040,00

2 490 630,68
24,000 351,50 8 436,00,

5,500 1 710,00 9 405,00

248,000 536,80 133 126,40

228,900 52,30 11 971,47

228,900 19,00 4 349,10

2,000 403,80 807,60,

44,340 413,30 18 325,72

11,000 351,50 3 866,50

'"am""" i 15



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

565 K 766660171

566 K :766660172

567 K 766660173

568 K 766660174

569 K 766660181

570 K 766660182

571 K 766660183

572 K 766660196

573 K 1766660197

574 K 766660199

285 K 766662811

286 K 7666628i2

301 K 766671011

556 K 766682Ui

557 K 766682112

559 K '766682121

558 K 766682122

560 K 766682212

561 K 766682221

562 K 766682222

563 K 766682223

287 K 766691911

288 K 76669i912

289 K 766691914

290 K .766691915

291 K 766691917

579 K 766694112

577 K 766694122

578 K 766694124

580 K 7666953Z2R

582 K 998766103

MontáŽ dveřních křídel otvíravých 1křidlových š
do 0,8 m do obložkové zárubně kus
MontáŽ dveň1ích křídel otvíravých 1kňdlových š
pies 0,8 m do oblaZkové zárubně kus
MonÚŽ dvéňiich křidél otvíravých zkŕid(ových š
do 1,45 m do obložkové zárubně kus
Montáž dveřních křídel otvíravých 2kň'dlových š
přes 1,45 m do obložkové zárubně kus
Montáž dveřních křídel otvíravých 1kň'dtových š kus
do 0,8 m požárních do oblúkové zárubně
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křid(ových š
přes 0,8 m požárních do oblúkové zárubně kus
mntáž křídel otvíravých 2kňdlových kus
požárních do obtožkově zárubně
MontáŽ dveřnich křídel otvíravých ikřidlových š '
do 0,8 m masivní dřevo do obložkcwé zárubně kus
Montáž dveYnich křídel otvíravých tkřidlových š kus
nad 0,8m masivní dřevo do obložkové zárubně
Montáž dveh)ich křídel otvíravých 2kíidlových š kus
nad 1,45m Uja$iyní dřevo do obložkové zárubně
Demontáž truhlářských prahů dveří
jednokň'dlóvých kus
Demontáž truhlářských prahů dveří
dvoukřídloyých kus
Montáž střešního okna do krytiny ploché 150X

kus
220 cm
Montáž úrvbni obložkových pro dveře

kusjednokndtove ti steríy do 170 nim
Montáž zárwbní obložkových pro dveře
jednokřidlobé tl stěny do 350 mín kus
Montáž zárabní obtožkových pro dveře
dvoukřídťové ti stěny do 170 mm kus
'Montáž zárubní Qbložkových pro dveře kus
dvoukřídlové ti stěny do 350 mm
Montáž zárubní Qbtožkových protipožárních pro ;
dveře jednokřídlové ti stěny do 350 mm kus
MontáŽ zárubni obložkových protipožárních pro
dveře dvoukřídlové t( stěny do 170 mm kus
Montáž zárubni oblúkových pratipcižárních pro
dveře dvoukň'dlové t( stěny do 350 mm kus
Montáž zárubní ol')ložkQYých protipožárních pro
dveře dvoukňdbvé ti stěny přes 350 mm kus
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných kříde( oken
pt do 1,5 m2 kus
Vyvěšeni ndjo zavěšení dřevěných křídel oken

kuspI přes 1 ,5 m2
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří kus
pI do 2 m2
vyvÉšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří kus
pI pres 2 mz
Vyvěšeni n&o zavěšeni dřevěných kŕidet vrat pI kus
do 4 m2
MontáZ parapetních desek dřevěných,
Laminovaných Šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus
Montáž parapetních desek dřevěných,
laminovaných šířky přes 3Q cm délky do 1,6 m kus
MorkáŽ parapetních desek dřevěných.
laminovaných šířky přes 30 cm dě(ky přes 2,6 m kus
Montáž pookenních krytů radiátorů mZ
Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské

tv objektech v do 24 m

9,000 361,00 3 249,00

2,000 380,00 760,00

3,000 437,00 1 311,00

4,0CO 598,50 2 394,00

1,000 608,00 608,00

4,000 688,80 2. 755,20

11,000 731,50 8 046,50

18,000 703,00 12 654,00

8,000 745,80 5 966,40

1,000 817,00. 8(7,00

28,000 20,90 585,20

12,000 28,50 342,00

12,000 1 073,50 12 882,00

10,000 665,00 6 650,00

18,000 741,00 13 338,00

6,000 726,80 4 360,80

5,000 807,50 4 037,50

5,000 969,00 4 845,00

2,000 950,00 1 900,00

5,000 959,50 4 797,50

4,000 1 011,80 4 047,20

5,0UQ 8,60 43,00

46,000 17,iO: 786,60

27,000 14,30 386,10

29,000 25,70 745,30

3,000 31,40 94,20

1,000 96,90! 96,90

13,000 150,00 1 950,00

3,000 218,50 655,50

13,980 114,00 1 593,72

13,587 568,10 7 718,77

766.1 - Konstrukce truhlářské - okna - dodávka
O 1 - Okno dunjité do omítané šµdety

852 475,00

292 M '611755120R

293 M 611755121R

1220/2030mm včetně kováni, zaskleni a
povrchové ápruvy
02 - Okno dvojité dQ Qmitaně špalecy
10'QU/ ľ780mm včetně kováni, zasklení a
povrchové úpravy

kus 6,(XX) 27 %ääj 162 moo

kus 2,000 21 15QO0 42 300,00

,,,,n,20,66 i 1 6



PČ Typ Kód Popis NU Množství j.cena [CZK')

03 · Okno dvojité do omítané špalety
294 M 6¶1755122R 1060/ 180Omm vCetně kování, zaskleni a ks 6,0CO 22 5u),oo

povrchové úpravy
Cm - Okno dvc/lté do omítané špalety

295 M 6 1175512JR 1050/ ľ700mm včetně kováni, zaskleni ci ks 6,lXX) 21 150,00
Povrchové úpravy
05 - Okno střešní ateliérové 150U/2200mm

296 M 611755124R . . . . , , , ks 12,000 27 ®0,00včetne kovám, azsk/em a povrchove úpravy
oči - Okno dvojité do omítané špalety

297 M 611755125R 830/ 135Omm včetně kováni, zaskleni a ks 1,000 15 300,00
povrchové úpravy
07 - Okno dvojité do omitoné »alecy

298 M 611755126R 1040/ 17OOmm včetně kováni, zasklenl a ks 1,(X)O 21 150,(K)
povrchové úpravy
08 - Okno dvojité do omítané špdety

299 M 611755127R 1200/ 1600mm včetně kováni, zasklení a ks LOCO 22 500,00
povrchové úpravy

300 K 61175512br 016 - Okno stávající repasované B8U/600 ks 1,000 3 325,00

766.2 - Konstrukce truhlářské - dveře - dodávka
DO. 11, DO. 12 - Dveře jednokřid/é plné hladké ks um 5 obo,00501 M 61175612OR 600/2100 VC. povrchove úpravy u kovaní
DO. 15 - Dveře dvoukřídlé 1000/2 fOľ) plné

SOJ M '611756122R hladké procipožtirni bezfalcové včetně dřevěné ks ĹOOO 9 288,00
zárubně, vi. povrchové úpravy a kováni
D1,4 - Dveře dvoukřidlé pIne kazetové'
historizujíci 1200/ 2240 vC, obložkové

504 M 611756123R · · 1· · · r - . . ks 1,000 42 3lk),(X)hlstor/zu,la zárubne vc. povrchove úpravy a
kováni El 30 DP3,C
D t. 5 · Dveře dvoukŕidié plné kazetové
historizující 12 10/2310 vC. obložkové

505 M 611756124r . . ., . . . . , ks L000 42 JO0,00hlstonzuj)ci zarubne vc. povrchove upravy a
kováni El20 DP3,C
DI. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 - Dveře jedňokřidlé

506 M 6 11756125R plně hladké bezfalcové 700/2100 VC. k:: 8,0UO 5 080,®
povrchové úpravy Cl kováni
D ĺ. 19 - Dveře jt?dnokřid/é plné hladké

507 m 6/ 17%y26r , . . . ks L(xju 5 322,00bez/ulcove' 900/ ? 1(JĽ) vc. povrchove uprävy a
Di. ,?ij cit"mk/Z'jlZ O//ié
h/storizujic/ !570/2 ioo vC. obložkcvé 31 5gu,oo

508 M 611756127R , . ., .. . , . , . . ks 1,cmzarubne vc. p wrchove úpravy a
kováni El20 DP3,C
D2. 1,2.2,2.3 - Dveře dvoukřid/é plné kazetově
historizujíci 1790/2 iou vC. obtožkové

512 M 6/ 1756131R . - i· · · - - . , ks J,(X)0 29 7CU,OUhlstcjnzUjcŤ zárubne vc. povrchove úpravy a
kováni
D2.4 - Dveře jednokňdlé plné hladké 5 235,®

5:3 M 611756132R . . , . ks /,000bezfdcove Ó00/21(X) vc. povrchove uptävy a
D2.5 - Dveib dvQukřidlé plné kazetově
hŕs[orizujici /640/2 :oc vC. obtožkové

514 M 611756IJ3R . . ., . ., . . . . ks Ý,(XX)' 45 000,®zutubne vc. povrchove úpravy q
kcwáni El 30 DP3,C
D2. 6 · DvCřé dvoukřidé plně kcuetové
histor/zujicl 1240/ 2200 vC. obložkové

5 15 M 611756134R . , .. , . . . . ks ¶,0CK) 42 300,0Uh|$tor72ujjcl zárubne VC. povrchove úpravy a
kováni El 30 DP3,C
DZ 7 ' Dveře jednokřidľé plné kazetové
historizujici 900/2200 VC. ob/ožkové

516 M 611756135R . . .. . . . . . . ks 1,000 27 0UO,OUhtstonzuµcr zárubne vc. povrchove úpravy a
kováni El 30 DP3,C
DZ B . Dveře jednokřid/é pině kazetové
historizujici 650/2200 vC. ob/ožkové

517 M 611756136R . . . . . , , ks 1,000 26 100,00histonzujlcl zárubně vC, povrchove úpravy a
kováni El JO Dl'3,C
D2. 11, 12 Dveře Jednckřidlé posuvné plné

518 M 611756137R hladké 800/21® vC. zárubně, povrchové ks 2,00U 6 992,®
ůprovy g kovářů
D2. 13 Dveře jednQkříd/é vnitřní plné 8CK)/2 100

733 M 6 11756156R . , . . , ks 1,000 5 362,00mm vc. povrchove úpravy a kovaní
D2. ľ4, 15 - Dveře jednokříd(é plné hladké

519 M 611756138R . . . . . ks 2,0CO 5 362,00700/21QO vc. povrchove úpravy u kovaní

Ceria celkem
ĹCZK]

135 000,00

126 9®,00

324 0UO'JJO

15 300,00

2f 150,GO

22 500,(X)

3 325,00

1 018 824,50
10 i60,00

9 288,00

42 300,00

42 .moo

40 640,CK)

5 322,00

31 5CK),00

89 moo

5 235,00,

45 OUU,0U

42 30Cl,00

27 000,00

26 l®,®

f3 984,00

5 362,(X)

IQ 724,00

,,,,,,,,,,,
l l '7



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Ceria celkem

[CZK]

520 M 61175"6139R

521 M 611756140R

522 M 161f75614QR.l

52J M 611756141R

524 M 611756142R

5'25 M 611756M3R

526 M 6/T756f44R

527 M 611756T45R

528 M 611756146R

529 M 611756147R

530 M 611756148R

531 M 611756149R

532 M .61175615OR

533 M ,611756150R,1

534 M 611756151R

535 M 611756152R

536 M 611756153R

537 M 611756154R

538 M 611756155R

509 M 611756128R

51(7 M 611756129R

511 M 6117561.30R

D2, 16 - Oviie j'ednÔkřiä(é, s kruhovým
proskleným otvorem, hladké 900/23QQ včetně ks
zárubně, PbvrChOvé úpravy a kovorři EJ 30 DP3,
D2. ¶7 - Ovde jednokňd/é, s kruhovým
prQskleným otvorem. hladké 900/2 TOO včetně ks
zárubně, povrchové ůprwy a kováni
D2. 18 - ovřb jednokřidlé, s kruhovým
proskleným Q¢voretn, hladké 800/2100 včetně ks
zárubně. povrchově úpravy a kováni
D3. 1,3.2 - Vwře dvoukňdlé plné katetové
historizujiá 13.50/2 /50 vč. obloZknvě ks
historizujiá zárubně vC. povrchové úpmvy u
kováni
D3.3, 3. 5,3 6 - Dv'eře dvoukřidtě plrE kazetové
historizujíá 1350/2 150 vC. obkžkové

ks
hi5torizujjcý zárubně vC. povrchavé úpravy a
kováni El 30 DP3,C
D3 4 · Overk dvovkŕid(é pěně kazetcvé
historkujicf W70/2 tlO vC. cbkňkóvě

ks
histQrizujíä zárubní' vC. povrchove uprovy q
kováni El 30 OPÍC
D3. 7 - Oveŕe čtyřkřidfé pc:suvné plně hladké
3200/2 150 VC. zárubně, povrchové úpravy a ks
kováni
DJ.8 - Dveře jednokřid/é plné kůu'tcvé
h/storizujic! 9(X)/ 2 FOU vC. obložkové ks
histoľ"jxujic! zárubně vC, povrchQvE' úµrovy a
DJ. g, 10. ĺ l, 12, n, m, 75 - Dveře j'adnokřidlé
plné hladké 700/2100 vC. povrchové úprovy (j ks
kováni
D3. 17 · Ověře dvoukřid/ě posuvné plné hladké
1800/2200 VC. zárubně. povrchové úpravy a ks
kováni
D4. l, 1,5,8, 10, It - Pveťe jednokřld/ě plné
hladké betfatcové 900/2 ílXj včetně obložkové ks
bezfti/c. zárubně vC. powchové úpravy ú
D4.04. 12, f,i. /4, 15, 16. i7 · Dvrŕe jednokřŕdlé
plné hladké bezfalcové 700/2 100 včetně
ob/ožkové bezfatc. zárubně vC. povrchové
úpravy a kwání
D4. t5 · Dvéřf jednokřid/é plné hladké
bezfalcové 900/2 IOU včetně obkžkové ks
bez/alc, zárubně vC. povrchQvé úpřävy a
D4. 7 · Dvře dvoukřid(é, s kruhovým proskleným
otvorem, h6adké 1300/21GO vČetně zárubně, ks
povrcjow' c///'·Ny a kování El 30 DPJ
D4. 18, /9.2(!,2 1,22,23, 24 · Heře jednokřidlé
plné hladké 7QQ/2¶QQ včetně obložkové ks
zárubně vč. povrchové úpravy a kováni
D4.25 · Ověře dvoukřídlé posuvné pLně hladké
2CKX)/2100 yč. zárubně, povrchové úprt»y a ks
kováni
d5. 1 - Dvř'e dvoukřídlé, s kruhovým prosk/eným
otvorem, h(udké 14®/210U vČetně zárubně, ks
povrcjové úpravy a kováni El 30 DPJ
D5.2 - Dveřé jednokŕid/é plné hlodké
bezfa(coyě 800/2 /00 včetně obložkové ks
bezfalc, zárubně vC. povrchové úpravy a
D5.3 - Dw?Ň /ednokřid/é plné hladké
bezfulcové 800/2100 včetně obložkové ks
bez/G(c. zánubně vC, povrchové úpravy a
D1.27 jednokřidlé s křuhovým
proskleným otvorem hladké bezfalcové
900/230Cl vC akustické zárubně , vC, ks
povrchovE ú kováni akustický útlum 60
dl28 - £)vl·t"c? jQí/fmkřidté s kruhovýtn
proskleným otvorem hladké bezfalcové
900/230U vU zárubně , vC povrchcvé úpravy a k'
kování El3í' DP,3, C
01.29 - Ovaře trajkřid/é 4320/ 3245 plné
hladké posuvné včetriě dřevěné zárubně, vC. ks
povrchove úpravy a kováni

1,000 11 780,® 11 7&7,00

1,000 7 277,00 7 277,00

1,cm 7 277,00 7 277,OCJ

um 42 3(k),oo 84 600,00

3,000 4U 5UO,00 12 l 5GOJX)

1.000 44 I®,® 44 ľOť),®

ĽOGO 17717,50 /7 7/7.50

LOOO 19 19 O®,®

7,0® 5 362,(X) 37 534,00

L000 10 640,® 1Cl 640,00

6jxxj 5 567,00 33 402,00

7,000 5 235,(X) 36 ó45M

LO00 7 248,00 7 248JX)

1,(XX) 21 195,(X) 21 195,(X)

7,000 5 362,® 37534,00

¶,0OO 12 236,® 12 236,G0

1,000 /3 6.33,00 13 6J3,GO

1,000 4 855RO 4 855,00

1,000 4 &55,LU 4 85'5,®

1,(XK) 7 248,® 7 248AO

1,(U) 7 248,00 7 248,00

1,000 24 985,00 24 985,00

,,,,,, ,,, ,, i Ĺ 8



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

766.3 - Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky - dodávka
r. 12 - kladlo schodiště dub prům. 4Qmm vč· ks

539 M 611757120R kotvicích prvků a povrchové úpravy dl, 3850mm
T.13 · Nové schodiště z I.NP dá 4.NP- ŠÍřka

540 M 611757121R

318 627,00
6,0® 1 450,00 8 700,(X)

80,000 l 52QOO 12 l 6®,00

541 M 611757122R

672 M 61/757122aR

542 M 611757123R

543 M 611757124R

544 M 611757125R

545 M 6ľľ757126R

546 M 671757727R

547 M 611757128R

548 M 611757129R

549 M 611757L30R

550 M 6117571'31R

551 M 6117571'32R

552 M 611757133R

553 M 6/1757134R

554 A4 611757135R

555 M 611757136R

,ramene 1,5 m replika stávajkího schodiště,
.STUPNICE dub VC. povrchové úpravy, 1.NP-2.NP ks
10x293+ 16x280mm, 2.NP.3.NP 32x280mm, 3.NP·
4.NP 22x360mm -' g-

" T."í3 - Nové schodiště z I.NP "aô QNP"- srř á'"
ramene 1,5 m repďika stávajiciho
schodiště,PQDSTUPN/CE dub vC. povrchově ks
úpravy, LNP-2.NP 10XI58+ 16x 145mm, 2.NP-
3.NP 32x147,5mm, J.NP-4.NP 22x 158mm
T. 13a Dubově fošny pro pôd(ahu podesty
schodiště P+D hob(ované bez povrchové úpravy m2
'Ť: Ĺ4 - Nove schodiště z 4.NP do 5.NP - šířka
95Omm, SCHODN/CE dl 510'Qmm dub vC. ks
povrchové úpravy
T. 14 - Nové schodiště z 4.NP do 5.NP · Šířka
950mm, STUPNICE dub vC. povrchově úpravy 17 ks
x 260 mm
T. 14 - Nové schodiště z 4.NP dQ 5.NP - šířka
950mm, PODSTUPN/CE dub vC, povrchové ks
úprovy 17 x 185 mm
T. 1 · Okenní porapet AAOF deska tí. 30 mín vč· ks
povrchově úpravy
T.2 - Podokenní kryt radiáčoru MDF deska tl. 18 ks
mm 139Q/632 mm vC. povrchov úpravy
T.3 · Okenní parapet MDF deska ti. 30 mm yĺĺ· ks
povrchové úprúvy
TA - Pôd&enn1 Kryč radiátoru MDF deska It. 18 ks
mm ví. povrchov úpravy
T. 5 · Okenní purapet MDF desko ti. 30 mm vč· k,
povrchově Úpravy
T.6 - Okenní parapet MDF deska tí, JO mm vč· ks
povrchové úpravy
T. 7 - Podokenní kryt radiótoru MDF deska rt, 1& ks
mm vC. povrchov úpravy
T.8 - Okenní parapet MDF deska t(, 30 mm vč· k,
povrchově Úpravy
T,9 Podokenni kryt řQ±'ůtoru MDF deska [l. 18
mm vC. povrchav úpravy ks
T. 10 · Okenní parapet MDF deska t(. 30 mm ks
povrchové úpravy
T. 1/ - PUdokenni kryt radiáturU MDF deska t1· ks
18 mm f390/632 mm vC. povrchov Úpravy

767 - Konstrukce zámečnické

337 K 767611231

336 K 767611241

334 K 76761460)

335 K 767614603

366 K 767646110

356 K 767646120

367 K ,767662120
368 K 76766Z210
369 K 767711120

308 K 767995111A

729 K 767995112P

Montáž oken jedn®uchých do ocelové
kuskonstrukce hmocn«ci okna do 100 kg

N\OntáŽ oken jednoduchých do ocelové
kus

konstrukce hmotnosti okna do 150 kg
MOntáž oken hliníkových osazovacího rámu kus
1200X1500 mm
Montáž oken hllnikových ôsazovaclha rámu

kus
1200X2200 mm
Montáž dokončeni okováni dveří kyvných kus
jednokřídlových do «elové konstrukce
.Montáž. dokončeni okováni dveří kyvných kus
idyoukřídlových do ocelové konstrukce
'MontáŽ mříŽi pevných přivařených m2
MontáZ mříží otvíravých m2
Montáž výkladců zapuštěných do 12 m2 m2
výtah hydraulický objekt c, VC, samostatně
ocelové Kce op(áŠtění, vC. op(áštění, tepelné šoub
izo(ace, nosnost 675 kg dodávka a montáž
Z5-elektrická plošina pro invalidy s pojezdem kpt
podél zábradlí - provedení z nerez oceli

80,000 585,(X) 46 800,00

16,000 2 185,00 .M 960,00

2,000 9 243,50 18 487,00

17,000 1 460,00' 24 820JJO

17>000 490,00 8 330,00

6,(XIU 1615,ooj 9 690.00

6,®0 1 235,00 7 410,00

1000 3 230,® 3 2.30,®

1,OOQ 2 470,00 2 470,®

1,000 400,00 ·/CN.00

6,(UJ I 615,0ť) 9 690,00

6JJOO 1 235,Otj 7410,®Ĺ

2,000 3 230,00 6 460,00

2,0UO 2 470,00 4 940,00

1,000 f 615,® f 615,00

1,000 1 615,00 1 615AJ'0

4 651 932,97

2,000 1 634,00 3 268,00

8,000 1 914,00 15 312,00

1,000 836,00 836JJQ

1,000 1 016,00 1 016,00,

18,000 408,50 7 353,00

12,000 745,00 8 940,00

5,000 ' 226,00 1 130,00
12,000 304,00 3 648,00
186,000 114,00 21 204,00

1,000 708 000,00 708 000,00

1,000 171 000,00 171 000,00

ĹĹ'Ĺ)

Strana 23 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK]

Demontáž atypických zámečnických konstrukci kg 548,200 11,40
306 K 767996801 ,hmotncsti jednotlivých dílů do 50 kg

přesun hmat tonážní pro zámečnické konstrukce t 15,473 744,80
338 k 998767103 v objektech v do 24 m

339 K 998767181 :Přip(äték k přesunu hmot tonáZni 767 prováděný t 15,473 259,40bez použiti mechanizace

767.1 - ZámeČnické výrobky - dodávka a montáŽ
Z1 - Sk(eněs}é zábradlí dl. 6 850mm v. 1100mm,

309 K 553010120R t Kus 1,000 94 354,00nerez ko 'vem, dubově 1Tk db daplnene fain
Z2 - Madlo rampy dub dt.1500mm kotveno do

310 K 553010121R kus 1,000 3 562,50ocelové pnpravy pod ornitku
Z3 - Madlo rampy dub d(,1850mm kotveno do

311 K 553010122R ., . kus 1,000 4 395,0Gocelové prípravy pod Qmitklj
Z4 - Madlo rampy dub dl.1700mm kotveno do

312 K 553010123R . .. . kus 1,000 4 275,00ocelově prípravy pod ormtku
Z6 - Skleněné zábradlí dl. 2060mm v. skÉa 1425

313 K 553010124R , . kus 1,000 27 550,00.mm, nerez kotveni, madlo nerez oboustrane
Z7 - Kryti oQtahu vzduchotechniky 3550/600mm

, . , . kus 1,000 4 455,00314 K 553010125R nerezový rošt, skryte kcNvení

706 K 553301119R Z8 - repase stávajícihoi htinového zábradlí m 20,700 1 620,00
ZlO revizní šacty 600/900 nerez pro

315 K 553010126R kus 1,000 12 730,00.vyplnem sphkovau dubovou dlazbou
Z11 - Skleněné zábradlí dl.

316 K 553010127R , kus 1,000 57 228,002x4050+2050+1050mm v. skla 15"5 mm, nerez
Z12 - Skleněné zábradlí ¢(. 5050mm v. skla 1555

317 K 553010128R . kus 1,000 69 565,®mm, nerez katveni, madlo nerez
Z13 - Zábradlí terasy ozdobné litinové dl.

318 k 553010129R kus 1,000 96 615,0013560mm v. 1000 mm
Z14 - Madla rampy dub dl.8200mm kotveno do

319 K 553010130R . .. . kus 1,000 19 475,00ocebve pripravy půd om)tklj
Z15 - Krulu»ý odvodňovací žlab DM 2000mm pod

J20 K 553010131R . . ... , , kus 1,000 15 532,00(mnovQu mříž. týpQvý výrobek, nerez
Z16 - OZdoimá litinová mříž pro osazeni $rromlj

' kus 1,000 23 940,00321 K 553010132R ON 2000 mm

Z20 - Ocelcn'é zábradlí ke schodiŠti dl. 69 768,00'
322 K 553010133R . kus 1,00013600mm s-d(jbovym madlem

ZŽI - Odvodňovací Žlab kolem kašny kruhový on
': 553010134R kus 1,000 12 673,001500 mm nerez ocel vc. kryci mnzky

'Z23 - Kryt větráni podlah a rohožka 1630/600 - '
. , , , kus 2,000 4 845,00324 K 553010135R rast v chodmku, nerez ksryte kctvem

Z24 - Kryt větráni podlah a rohožka 1870/300 -
325 K ,553010136R . . . . kus 2,000 3 895,00rošt v chodnřku, nerez ksryte kotvem

Z25 - Kryt větrání podlah a rohožka 1630/560 · ,,
326 K 553010137R , . . . . kus 3,000 4 6jj,OO05t v chodnjku, nerez ksryte kotveni

Z26 - Kovwé kyvné dveře pro kóje na adpad

7ň1 K 553010138R 3x545/210Qmm tahokov v ocelovém rámu ks 1,000 13 975,00
včetně kování a povrchivé úpravy
Z27 · Kovové kyvné dveře piq kóje na odpad
2xSZ5/210ämm tahokov + 1 pevný díl

5 · ,· - - . - hs 1,00D 5 168,0070Z K 5 3010140R 1050/2100 mm v ocelovém amu včetne kovám

a povrchivé úpravy

767.2 - Konstrukce zámeČnické - okna - dodávka
09 Ocelové okno otvircvé 415/ t32Omm nerez

327 M 553414130R . - - · i - · . ks 1jxx) 7 296,®zaskleně řzotacmm dvo sklem vc. kovuni
010 - Oce/avé okno otvíravé 500/22®mm

328 M 553414131R e - · i - . . ks 6,(XX) 14 592,®nerez zaskkne /zc7(äcnjm dvo sklem vc. kovám
011 - Ocelcrvé okno neotv/ruvé 5®/220Umm

329 M 553414132R · · - - ' j · V. . ks 1,(XX) 9 055AO,nerez zaskkne tzotacmm dvo sklem vc. ko ani
012 - Kovové okno neůtviravé 500/ 12®mm

330 m 553414133r hliníkový rám zasklené izolačním dvojsklem vC. ks 1,00u 5 615,®
;kováni El30 DP3
013 - Kovové okne neotviravé 1000/ 12QOmm

33 ľ m 553414134r hliníkový Mrn zasklené izo/ačnÍm dvojsklem vC. ks f,000 13 262,00
kováni E/30 DP3
Q 14 - Střešní okno neoMravě fOO0/20OOmm na

332 M 55J414135R (amindtové manžetě zasklené izolačním ks 1,QCK) ýg 428,00
!dvojsklem q přesk/ivaci kupolí

Cena celkem
[CZK]

6 249,48

11 524,29

4 013,70

600 239,50
94 354,00'

3 562,50

4 395,00

4 275,00

27 550,00

4 455,00

33 534,00

12 730,ClO

57 228,00

69 565,00

96 615,00

19 475,00

15 532,00

23 940,00

69 768,00

12 67J,CO

9 690,00

7 790,00

13 965,00

13 975,00

5 168,00

157 773,00
7 296,00

87 552,00

9 055,(X)

5 615,GO

13 262,00

19 428,00

120
Strana 24 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

015 - StřeŠní okno neotviravé 500/ 2(U)mm na
JJ3 M 5534 /4 136R !iaminátové manžetě zasklené izo/QCňim ks Looo 15 565,00

:dvojsktem a přesk(ivoci kupolí
767.3 - Konstrukce zámečn ické - dveře, pevné zasklení - dodávka

D 1. L 1. 2, f. 3- Dvoukřídlé venkovní, rámově
proskleně dveře Ĺ600/2500fnn) s prosklenými

340 M 5534 1413qr. f boCnimi světlíky 2x984/2500mm a obloukwým Ks 3,000 265 860,®
nodsvět/ikem 1500/ 184.3mm vC. zaskleni Li
kováni
D 1. 6 - Dveře jednokřid/é celoskleněné -

341 m '553414 131r. 1 , , . , . ks 1,000 l 933,(x)bezrámové 900/21'00 mm vc. kovaní
DI. 7 - Dveře jednokřidlé, Qcc/ové hiscorizujici

342 m 5534 14 F32R. f iQ70/20UOmm do stävajiciho kamenného ostění ks LUX) 12 95&00
vC. kováni a pQvrchové úpravy E/30 DP3,C
DIA - Dveře stáva jici. ocelové 1040/1920 " ks 1,000 9 718,00

343 K 553414133R.i ,epase
DI. 19 - Ocelová mříž dvoukřřdta 1'160/2210mm

344 M 553414 134R. ľ skládací s nadsvěclikem 1460/ 108Omm nerez ks 1,00'0 14 416,00
vC. kováni u Yýp(ně
DI, 10, 2. IQ - Dveře jednokřidlé rámové

345 M i553414 135R.1 ,prosklené 1®0/2100mm nerez vC. kováni a ks 2,äX) 42 888,äj
zaskleni E/30 0PJ,C
D1.21, 2.9, 5.ST, 8. ST - Dvoukřídlé vnitřnini,
·rámové prosklené dveře 1500/2200mm s

346 M 553414136R. l prosklenými bočními světlíky 2x363/2200mm a ks 2,000 '96 19QOO
.obloukovým nadsvětlíkem 19®/ 11&4mm vC,
zaskleni a kováni El30 DP3,C
D L 22, 4. ST - Dvoukřídlé veňkovni, rámové
proskleríé dveře 1600/275Clmm s prosk(enými k, 1,000 193 5OO,(X)

347 M 553414137R bočními světliky 2x940/250Omm a obloukovým
nudsvětlikem 35?Oí653mm vC. zaskleni Cl
DL 23, 24 · Dvoukřidlé venkovní, rámové
prosklené dveře 1600/2500mm s prosklenými

348 M 5534141J8R bočriirM světtiky 2x466/25QOmm a obloukovým ks 2,000 1.76 220,00
nodsvětlikem 2600/ 1279mm vC. zaskleni a
kováni
O ¶.25, 26 Dvaukřidlé venkomi, rámově

349 M 5534 14f39R prosk(ené dveře 1820/23®mm akustické VC- ks 2,(XK) 94 860,LK)
zctskleni a kováni
DUO - Dveře dvoukřidié rämwé prosk(ené

731 m 5534 /4141R 1310/2300 mm vi. kováni. zaskleni a ks 1,cuj 119 605,00
povrchově úpravy E/30 DP3,C
D2. /9 - Dveře jednokňdlé venkovní rámové

350 M 553414140R iprosk(ené 1CUU /2lOOmm yč. kováni, zasktení ks 1,000 25 835,00
a povrchové úpravy
D3. f6·0veře ocelové jednokřidlé prosklené

732 M 553414155R vnitřní 900/245Omm VC. povrchové Úpravy a kus 1ÁJU 55 290,00
kováni
04.2,4.9 ST4.!, ST 4.2.- Pros,Éená příČka
.4323(4178}/2630 s dveřmi jednQkřid(mi,

352 M 553414142R , . , , . ks 2,(XX) 62 358,00celosklenene bezrámové 900/2630 mm do
skleněné přiCky vC. kováni
ST. 2 - Pevné zaskleni ne; ocelovém rámu

730 m 55341'4143r 3113/25¶3 + obloukový nadsvětlik J113/ 1600 ks Lä00 'á38 100,00
mrn vč. povrchové úpravy
ST. 1 - Prosklená pevná stěna 3368/4346 mm

354 M 5534 14144R zasklená izotačnim dvajsklev s vnějším ks 1,0uo 235 200,00
ocelovým rámem vC. povrchové úpravy
STA · Prosklená fasáda mutli/unkCního sál(j

355 M 553414145R 13591/23®(132O)mm zusklená izdačním ks 1,0ClO 248 273,00
dvojsk/em
D.Oi · CNie ocelové jednokřld/é plné 700/ 1970

357 M 553414121R , , - . , , ks 4,0® 8 ooQtx)do ocelové zárubne vc. povrchove uprayy a
D.02 - Dvře ocelové jednokřÍdlé plné 70011970

358 M 553414122R , . . , , , ks ¶,0(X) 8 000,00do QCé(ové zurubne vc. povrchove up avy a
D,03 - Dvře ocelové jednokřidlé plné 7®/1970

359 M 553414123R ks 1,(XX) 8 000,00do oce/ove zárubne vc. povrchove upravy a
D.04 - Dvře ocelové jednokřídlé plné 7(X)/ 1970

360 M 553414124r . W . , , . ks 1,0® 8 OOOA0.do oceľove zárubne vc. pov chove úpravy a

Cena celkem
[CZK]

15 565,00

2 930 426,00

797 580,LK)

7 933,®

12 95&®

9 718,00

14 4/6,00

85 776,(X)

192 380,00

193 500AJO

352 440,00

189 72O,(XJ

: ;:j

25 835,00

55 290,00

124 716,0U

138 ioom"

235 200,00

248 273,®

32 OGQCK)

8 moo

8 0®,0U

8 OCK),00

'""" "' " 1 2 1



PČ Typ KÓd Popis

O 05 - Dvře ocelové jednokŕid/é plné 920/1970
361 M 55'.34141?SR do ocelové zárubně vC. povrchové úpravy a

kováni EW30 DPI
30 6 - DveÉe j'ednc'kňrj/e, hl'storizu.iici

362 M 553414126 1240/2 1Oimm do ocelové zárubně vC. kováni a
povrchové úpravy
D.07 - Původní kovaná mříž 132.0/1870mm

363 ' K 553414127R repase vC, povrchové úpravy a kováni

D.08 - NovÚ kovaná mříŽ 1260/ 19QOmm

364 M 5534 14 128R ·historizujicí dle D.07 vC. povrchové úpravy a
kováni
D.09, D. 10 - Dveře ocelové jednokřid(e plné

365 M 55'3414129R 900/2 10Ommm vC. povrchové úpravy a kováni

DO. 13-DvřtÍ ocelové jednokřídté vnitřní
710 M 553414146R !7(X}/2 1(kW'm vC. povrchové úpravy a kováni

771 - Podlahy z dlaŽdic
Demontáž sckliků z obkkdaCek hutných

499 k '771441810 kladených zj5 malty rcvných
Demontáž scMiků z dlaŽdic keramických

500 K 771471810 kladených J(p malty rovných
Montáž podlah z dlaZdic c|he(nýc:h reZných do

5q6 K 771551116 . . . .stetkoveho lóže do 36 ks/m2
dlažba cihelná ruČní i8x18xj cm světlé Červenci

597 M 592479200 napr. BELETA
MontáŽ n režných hladkých

600 K 7'/1574112 lepených dá 9 ks tm2
dlaŽba keramická 300x60Omm tí, ľOmm napi'.

601 M 597610170 MonopQrcduin super white
,Montáž. podlah z mozaiky režné lepené

598 K t771 584111 . , . .'flex$bľlnlm· leptdlem
dlažba kerum/cká šestiboká mozaiková o straně

599 M 5976¶5®0 85 mrn tí, tO mm

602 ' 771591111 Podlahy pmetrace podkladu
603 k 771591 115 Podlahy spAřování sř(ikoReľn

Přesun hmôt. tonáŽni pro podlahy z dlaždic v
661 K 998771103 objektech do ž4 ň)

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

ks LOCO 15 059,00 15 059,ä)

k, 1,000 12 958,00 12 958,00

C '. ' ^ 'í; : :':,'; 5 860,00

ks 1,000 6 920,® , 6 920,00

ks 2,000 10 337,00 20 674,00

kus 1,000 g 515,00 9 515,00

m

m

m2

m2

m2

m2

rn2

m2

rnZ

m

t

772 - Podlahy z kamene
MontáZ obŇladu $tljpňů deskami z kamene

690 K 772231302 . mtvrdého íl 30 mm
MontáŽ obítladu stupňů deskami

691 K 772231413 · , ' mpodsujpnkDvYmi z kamene w deho t( do 30 i'nm
Kladerií dlažby z kamene pravoůMých desek a .) 688 k 772521140 dlaždic ti do 30 mm (Nádvoří 1.10) ""!

deska kcmc'nná, např. Belgian Blue Stone
689 M 583821650 30/60 cm tryAaná ti 3 cm do 0,24 m2 'n2

Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek

692 K 772526240 (přírodní oblázky se zôp(ýskn(jtirn tt do 30 mm rn2
(Nádvoří LIQ)
kamenivo těžené třídně, přírodní bité Qb(ázky s

693 M 583336740 frakce 16-32
Přesun hrnôt tůnážni pro µodlahy z kameríe v

694 K .998772103 . ľobjektech v do 60 m

775 - Podlahy skládané (pärkety, vlysy, lamely aj.)
Demcj[)táŽ t'cMíkŮ nebc) lišt dřevěnýc:h

bČ'4 k 775411810 pňbíjenýcx m
Montáž scMliku ze d?evái tvuiého neba měkkého

606 K 775413315 . mlepeného
607 M 614181010 lišta dřevěhá dub BX75 mm m

MQntáž pcid(ahy z vlysů (epených, tl do 22 mm,
608 K 775511439 . . . . , m25 do 50 mm, dl do 300 mm z jakýchkohv drevín

Kantovka dubová ti 20 rnm bez povrchové
609 M 611924480 , m2

upí'avy
dlaŽba vysokozátěŽová dubová bez fazety

639 M 6059186 10 m3¶0xfOx10 crri

728 114,10

34,000 19,10 615,40

283,000 18,10 5 122,30

235,700 318,00, 74 952.,60

259,270 775,00 2(X) 934,25

152,980 .365,00 55 837,70

168,278 446,00 75 051,99

235,4ZQ 383,00 90 165,86

258,962 708,00 183 345,10

47Z,00(J 32,30: 15 2.45,60
182,000 ·12,80 7 789,60

58,126 327,80. l') 053,70

2.)5 095,11

43,050 950,00 40 897,50

43,050 285,00 12 269.25

32,000 l 140,00 36 480,00

59,260 l 710,(X) 101 334,60.

32,32.0 950,00 MJ 7(,)4,00

2,450 2 043,® 5 (X)5,35

16,351 514,00 8 404,41

1 461 375,36

31,000 1,90 58,90

465,000 33,30 15 484,50

534,750 80,80 43 207,80

732,850 489,30 358 583,51

769,493 840,80 646 989,71

9,5® ti 5'9Q,(X) 110 105',Ck)

,,,,,,,,,,, j 2 2



PČ Typ Kód

605 K 775511800

640 K 775512466

611 K 775591316

61b K '775591411

610 K 998775104

Popis MJ Množství j.cena [CZK]
podlah v(ysovýih lepených s lištami

, , m2 58,500 38,00tepenymi
MontáZ podlahy z dubůvých špalikÚ bez konečné

m2 88,000 337,30
úpravy
PocKahý dřevěné, broušeqi (včetně dřevěných

. ,. m 945,000 14,30Aupnic, podstupme a podest nových schodisť))
Podlahy' dřevěně, nátěr dejem a voskování
(včetně dřevěných stupnic, podstupnlc a podest 945,000 242,30
nových schodišť')
Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v 20,975 598,50

F
ob,jektech v do 36 m

Cena celkem
[CZK]

Z 223,00

29 682,40

13 513,50

228 973,50

12 553,54

777 - Podlahy lité

584 K 777215722

586 K '777551112

585 K 998777103

PMlahy z epoxidového pc)Lymect)etQnu ChS
Epoxy 1505 nebo 512 tt 12 mm - vyrovnáni m2
schodů do 1 PP
Podlahy lité tloušťky 5 rnm - cementová stěrka

, m2suterén
Přesun hmot tonáŽní pro podlahy lité v

P

objektech v do 24 m

781 - Dokončovací práce - obklady keramické
MontáZ obkladů vniýiúch ke'aTických hladkých m2

587 K 7814741 }4 do 22 ks/m2 lepených flexibilmm lepidlem

obklCdočky keramické např. RAKO - Color Cne
588 M 5976 10220 (bílé i barevné 2QúO x O 7 cm l. j, 'n2

Příplatek k mOntáŽi obkiadů vnitřních
594 K 781479194 . . · ° r mZ'keramickych hladkých za nerovny pov ch

Příplatek k montáži obkladŮ vnitřních

595 k 1781479196 keramických hladkých za spárování tmelem ' m2
dvousl&kovým
Plastové profily rohové (epené flexibllnim

589 K 781494111 . mlepidlem
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním

590 K 781494511 . m.lepidlem
591 K 787495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m
592 K 78149Sň41 Průnik obkladem kruhový do on 30 bez izolace kus
593 k 781495143 Průnik obkladem kruhový přes on 90 bez izolace kus

783 - DokonČovací práce - nátěry
Nátěry protioožární OK střední "B" barva dražŠí

614 k 783121140 matný povrch 2x anúkorozni, lx základni, 3x m2
protipažámi
Odstraněni nátěrů okartáCovánim z cKclcwých

620 K 783104801 . . . m2konstruka plnostennych "D"
Opravy náCěňi syntecických ocelových

619 K 783122952 konstrukci že(ezniCnich mostů dvojnásot,né 'n2

Opravy nátěrů syntetických ocelových
618 K 783122959 m2konstrukc} zelezmcnřch mostu zakladni

Nátěry tesařských konstrukci proti ohni stupeň
613 K 783783201 ., . . . . m2pózami odolnosti B (nesnadno horíavy)

Nátěry tesařskýcb Kci proti dřevokazným
615 K '783783312 houbám, hmyzu a plísním preventivní m2

dvojnásobné v exteriéru
rjátěw sýntetické omítek a betonových µovrchŮ
'barva dražší proti dřevokazným houbám, hmyzu

616 K 783821115 " . . . . . m2a phsmm 2x zakladm a 2x ema¶( - prevence pro
podezdívku pôzednic
.Nátěr nanogel 3x oboustraně snížení prostupČi

638 K 783824155R tepla na stěně z profilovaného skla na U-1,15 - m2
1,20

784 - Dokončovací práce - malby
Odstraněni maleb Qbroušením a oprášením v

634 K 784401801 , m2mstnostech v do 3,8 m
Odstranění maleb óbroušenim a oprášením vc

635 K 784401804 m2schodisti v do 3,8 m
Odstraněni maleb oškrabánim v místnostech v

636 K 784402801 m2do 3,8 m

61 650,48

18,600 1 053,00 19 585,80

344,830 118,80 40 965,80.

3,044 361,00 1 098,88

280 613,74

410,8QO 273,60 112 394,88

451,880 209,® 94 442,92 '

171.500 148,20 25 416,30

410,800 52,30 21 484,84

151,000 95,00 14 345,00

98,000 7j,20 7 173,60

76,000 42,80 3 252,80
52,000 23,80 l 237,60,
26,000 33,30 865,80

480 005,40

30,0CiO 551,00 16 530,00

16,000 20,90 334,40

16,000 145,40 2 326,40

16,000 74,10 1 185,60;

133,000 228,00 30 324,00

1 928,000 43,70 84 253,60

62,000 43,70 2 709,40

514,80U 665,00 342 342,00

137 769,90

365,000 9,50 3 467,50

i68,000 10,50 1 764,OOl

314,000 14,30 4490,20

1 2 3
Strana 27 z 66



PČ Typ Kód

637 K 784402804

621 K 78445360¶

622 K 78M53602

623 K 784453604

624 K 784453611

Popis

maleb oŠkrabáním ve schodišti v do
3,8 m
Malby smej PR1MALÉX tékuŮ hlinkové bi(é
jw)lnasobne v místnostech v do 3,8 m
Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bilě

v místnostech v do 5 m
Malby smCsi PRIMALEX tekuté hlinkové bilě
dvcjjnásobné na scMdiŠti v do 3,8 m
Malby smésj PRIMALEX tekuté hlinkové t&ované
dvo)nasabné v mistnostech v do 3,8 in

MJ MnožstvĹ j.cena [CZK)

m2 98,000 15.20

m2 3 720,000: i6.20

m2 394,000 16,60

m2 412,000 16,60

m2 2 785,000 19,00

Cena celkem
[CZK]

1 489,60

60 264,00

6 540,40

6 839,20

52 915,00

787 - Dokončovací práce ' zasklíváni
Zasklíváni stěn a příček sklem profllovým do

m2626 K 787181184 profilu AL <jYQjitě š do 500 mm v chj 3 m

697 M 634825300 sklo pro//lové stavební COR1LIT K50/41/6 m2

698 M 634827150 Mm Al COP/UT rům Al obvodový spodnl 951 s mokqpnicf 8(1 nm
699 M 634827140 příčel CQP/L/T okenní tvaru H 977 m
700 M 634827100 rům Al COP\1UT obvMový hornš a boční 950N m

625 K 787700804 Vysklŕváni Yyktdck:ů pbchy přes 6 in2 sklap(ochého m2
Přesun hmot tonážní pro zasklíváni v objektech

r) 627 K 998787104 , do 36 m

901 941,13

198,000 774,30 153 311,40

19&Aj00 3 458,(X) 684 6&d,00

56,(XX) 347,7V) 19 471,20

28,®0 323,00 9044,ä)
78,000 308,80 24 086,40

60,000 71,30 q 278,00

11,003 642,20 7 066,13

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K om
K O,®

124
Strana 28 z 66


